
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 36 

 

      

      
 

2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 

DNE 24.02.2015 

 
Bod pořadu jednání: 30. 

  

Název : Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 38/2015 – 

poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého 

kraje, Programu č. 3., podprogramů 3.5 Pravidelná 

činnost sportovních a tělovýchovných organizací, 3.6 

Sport handicapovaných, 3.8 Sportovní akce, 3.9 Školní 

sport a tělovýchova. 

 

Důvod předložení: Usnesení č. 154/15/RK ze dne 10. 2. 2015 

 

Zpracoval: Ivana Nosková 

odborný pracovník odboru školství a mládeže 

Lucie Matoušková 

zaměstnanec oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti 

Ing. Lenka Myslivcová 

odborný zaměstnanec oddělení nepřímých nákladů 

 

Projednal: Marek Pieter 

náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, 

správy majetku a informatiky a řízení resortu zdravotnictví 

Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Libereckého kraje 

      

Výbor finanční Zastupitelstva Libereckého kraje 

      

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého 

kraje 

      

 

Předkládá: Alena Losová 

členka rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

 

K jednání přizván:       

      

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1. změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 38/15, kterým se upravují výdaje kapitoly 926 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 36 

 

04 – Dotační fond, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, Program č. 3 v 

celkové výši 8.987.000 Kč, z toho: 

      a) úprava výdajů podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a 

tělovýchovných organizací ve výši 5.045.000 Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.5 o částku 5.045.000 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 5.045.000 Kč, 

      b) úprava výdajů podprogramu č. 3.6 – Sport handicapovaných ve výši částku 

395.000 Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.6 o částku 395.000 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 395.000 Kč, 

      c) úprava výdajů podprogramu 3.8 – Sportovní akce ve výši 3.169.000 Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.8 o částku 3.169.000 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 3.169.000 Kč, 

      d) úprava výdajů podprogramu 3.9 – Školní sport a tělovýchova ve výši 378.000 Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.9 o částku 378.000 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 378.000 Kč, 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí investičních a neinvestičních transferů z rozpočtu kraje v rámci Dotačního 

fondu Libereckého kraje, a to: 

      a) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných 

organizací v úhrnném objemu 5.045.000 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt 

/ aktivitu: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace 

v Kč 

1 

Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Česká Lípa, o.s. 

spolek 46750584 
Mánesova 1580, 

470 01 Česká Lípa 

Příspěvek na startovné a 

cestovní náklady 

mládežnických družstev 

TJ Lokomotiva Česká 

Lípa o. s. 

70.000 

2 TJ Sokol Příšovice spolek 46744011 
č. p. 201,  

463 43 Příšovice 

Žádost o úhradu nákladů 

na provoz oddílu 

stolního tenisu TJ Sokol 

Příšovice 

20.000 

3 

Tělovýchovná 

jednota Slovan 

Hrádek nad Nisou 

spolek 43226132 
Donín 333, 463 34 

Hrádek nad Nisou 

Posílení vybavení pro 

tréninky a zápasy 

stolních tenistů 

20.000 

4 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra Nový 

Bor, o. s. 

spolek 46750568 

T. G. Masaryka 

283, 473 01 Nový 

Bor 

Kvalitní příprava a 

soutěže 2015 
70.000 

5 
Tělocvičná jednota 

SOKOL Malá Skála 
spolek 64668908 

Malá Skála 100, 

468 22 Malá Skála 

S novými členy k 

pravidelnému sportování 
20.000 

6 
SK Metalpower 

Nový Bor 
spolek 22821392 

Smetanova 893, 473 

01 Nový Bor 

Podpora materiálního 

vybavení oddílů - dresy, 

osa a disky 

35.000 

7 
Sportovní klub 

Nový Bor 
spolek 22848151 

Smetanova 521, 473 

01 Nový Bor 

Celoroční činnost oddílů 

SK Nový Bor se 

zaměřením na děti a 

mládež 

35.000 

8 
Sport Aerobic 

Liberec o.s. 
spolek 66112052 

Nezvalova 872/22, 

460 15 Liberec 15 - 

Starý Harcov 

Příprava a účast 

reprezentantek Sport 

Aerobic Liberec na 

Světovém poháru 2015 

38.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace 

v Kč 

9 
PSK oddíl ledního 

hokeje Liberec 
spolek 26651483 

Neklanova 800/13, 

460 14 Liberec 

Účast na celosvětových 

sportovních hrách 

policistů a hasičů 

35.000 

10 
Tělovýchovná 

jednota Semily 
spolek 00529109 

3. května 327,  

513 01 Semily 

Materiální vybavení 

oddílů TJ Semily a 

doprava oddílovým 

autem na závody a 

tréninky 

24.000 

11 

Basketbalový klub 

Kondoři Liberec 

občanské sdružení 

spolek 27017052 
Jeronýmova 574/43,  

460 07 Liberec 7 

BK Kondoři mládež - 

Basketbal pro všechny 
63.000 

12 
MTB-Cyklokros 

Team 
spolek 26985217 

Lučany nad Nisou 

480, 468 71 Lučany 

nad Nisou 

Zajištění účasti MTB - 

Cyklokros Teamu na 

světových pohárech v 

cross country v roce 

2015 

31.000 

13 

Regionální 

sportovní klub 

mládeže Tanvaldsko 

spolek 22739670 
Údolní 84,  

468 61 Desná 

Činnost Regionálního 

sportovního klubu 

mládeže Tanvaldsko v 

roce 2015 

28.000 

14 

Hokejový klub 

Lomnice nad 

Popelkou 

spolek 15045404 

J. J. Fučíka 982,  

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Lomnický hokej mládeži 

2015 
70.000 

15 

KC 

KOOPERATIVA 

LIBEREC 

spolek 46747095 
Dr. E. Beneše 25,  

466 01 Liberec 

Pravidelná činnost 

sportovních a 

tělovýchovných 

organizací 

49.000 

16 TJ Jiskra Višňová spolek 46744975 
Višňová 391,  

464 01 Frýdlant 
Višňová žije sportem 60.000 

17 
Okresní fotbalový 

svaz Liberec 
spolek 22882782 

Rumunská 655,  

460 01 Liberec 4 

Pravidelná činnost OFS 

- podpora mládeže 
70.000 

18 
SKP Kornspitz 

Jablonec 
spolek 43256678 

Pod Skalkou 40, 

466 73 

 Jablonec n. N. 

Podpora pravidelné 

sportovní činnosti členů 

SKP Kornspitz Jablonec 

49.000 

19 TJ Sokol Plavy spolek 16389034 
Plavy 140, 468 46 

Plavy 

SPORTOVNÍ AREÁL 

TJ SOKOL PLAVVY 
32.000 

20 
Sportovní klub 

JEŠTĚD 
spolek 64040577 

Hodkovická 981/42, 

 460 06 Liberec 

Pravidelná činnost 

Sportovního klubu 

JEŠTĚD 2015 

70.000 

21 

Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Smržovka 

spolek 16389352 
Havlíčkova 1394, 

468 51 Smržovka 

Spartak Smržovka - 

oddíl volejbalu 
31.000 

22 

Občanské sdružení 

Fit Studio Aerobiku 

Jany Boučkové 

spolek 27049779 
Záškolí 195, 468 22 

Železný Brod 

Příprava týmů 

sportovních týmů na 

sezónu 2015 

20.000 

23 
FBC Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 22867333 

Za školou 234,  

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Rok s florbalem - od 

náboru po soustředění 
35.000 

24 
Ski klub Jablonec n. 

Nisou 
spolek 70229694 

Sportovní 310,  

466 04 Jablonec nad 

Nisou 

Ski klub Jablonec n. N - 

sportovní činnost 

družstev mládeže 

70.000 

25 
Tělocvičná jednota 

Sokol Skuhrov 
spolek 66112931 

Skuhrov 61 ,  

468 22 Skuhrov 

Vyplnění volného času 

mládeže 

tělovýchovnými 

aktivitami se zaměřením 

na běžecké lyžování 

20.000 

26 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Josefův Důl 

spolek 16389751 
Dolní Maxov 218, 

468 44 Josefův Důl 

Pravidelná činnost 

mládeže lyžařského a 

fotbalového oddílu TJ 

Jiskra Josefův Důl 

39.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace 

v Kč 

27 
MEZINÁRODNÍ 

CHODEC, o .s. 
spolek 70895406 

Komenského 499, 

473 01 Nový Bor 

Pravidelná účast na 

pochodech ligy IML a 

na akcích IVV 

44.000 

28 
Sbor dobrovolných 

hasičů Semily 1 
spolek 62013777 

Vysocká 402,  

513 01 Semily 

Nákup sportovního 

vybavení pro mládež 

SDH Semily I 

22.000 

29 

Tělovýchovná 

jednota Tatran 

Jablonné v 

Podještědí 

spolek 46750398 

Markvartice 39, 471 

25 Jablonné v 

Podještědí 

Materiální vybavení, 

doprava mládeže a 

odměna rozhodčích 

21.000 

30 
Iron Fighters 

Kickboxing 
spolek 27012409 

Rádlo 310,  

468 03 Rádlo 

Provoz sportovního 

klubu 
70.000 

31 
KLUB BIATLONU 

MANUŠICE 
spolek 62237462 

Švermova 739,  

471 14 Kamenický 

Šenov 

Tréninková a závodní 

činnost Klubu biatlonu 

Manušice 2015 

31.000 

32 

Tělovýchovná 

jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou, 

o. s. 

spolek 14864991 

U Stadionu 1,  

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Pravidelná sportovní 

činnost atletického 

oddílu TJ LIAZ 

Jablonec nad Nisou 

63.000 

33 
Tělocvičná jednota 

Sokol Studenec 
spolek 15044238 

Studenec 59,  

512 33 Studenec 

Pravidelná činnost a 

obnova materiálního 

vybavení oddílu 

lyžování T. J. Sokol 

Studenec 

43.000 

34 
Novoborské 

mažoretky, o. s. 
spolek 01453785 

T. G. Masaryka 

826, 473 01 Nový 

Bor 

Příprava a účast na 

Mistrovství ČR v 

mažoretkách 

23.000 

35 Gymnastika Liberec spolek 65100263 
Jeronýmova 570/22,  

460 07 Liberec 7 

Gymlib - Vše pro děti a 

mládež 2015 
70.000 

36 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Rozstání o. s. 

spolek 46744550 

Rozstání 95,  

463 43 Světlá pod 

Ještědem 

Materiální vybavení, 

náklady na cestovné a 

rozhodčí 

52.000 

37 

Český krkonošský 

spolek SKI 

Jilemnice, o. s. 

spolek 15045447 
K Břízkám 51,  

514 01 Jilemnice 

Nákup sportovního 

materiálu a soustředění 
28.000 

38 
Tělovýchovná 

jednota Jilemnice 
spolek 45598363 

Sportovní 87,  

514 01 Jilemnice 

Zabezpečení sportovních 

soutěží oddílů TJ 
22.000 

39 
Sportovní klub OK 

Jiskra Nový Bor 
spolek 40228932 

Prokopa Velikého 

794, 473 01 Nový 

Bor 

Pravidelná sportovní 

činnost sportovního 

klubu OK Jiskra Nový 

Bor 

63.000 

40 
T.J. HC Jablonec 

nad Nisou 
spolek 64668495 

Sadová 4646/2,  

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Činnost mládežnických 

týmů TJ HC Jablonec 

nad Nisou v sezóně 2015 

61.000 

41 VČAS spolek 44223854 
Jiráskova 615/13, 

470 01 Česká Lípa 

Letní taneční soustředění 

D7 2015 
39.000 

42 
Hokejový klub 

Česká Lípa 
spolek 46750444 

Barvířská 2690, 470 

01 Česká Lípa 

Rozvoj ledního hokeje 

LBK - pravidelná 

činnost HC Česká Lípa 

70.000 

43 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Harrachov 

spolek 00528510 
Centrum 487,  

512 46 Harrachov 

Materiální podpora 

začínajících běžců na 

lyžích 

36 000 

44 

Sportovní středisko - 

plavecký klub Česká 

Lípa 

spolek 68983981 
Heroutova 1737, 

470 01 Česká Lípa 

Pravidelná činnost PK 

Česká Lípa 
49.000 

45 

Tělovýchovná 

jednota SLOVAN 

VESEC 

spolek 46744681 
Česká 374, 463 12 

Liberec 25 

Podpora činnosti oddílu 

badmintonu a kopané ve 

výchově mládeže 

70.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace 

v Kč 

46 

KLUB MLÁDEŽE 

STOLNÍHO 

TENISU LIBEREC 

spolek 46747893 
SOSNOVÁ 473, 

460 01 Liberec 

Celoroční sportovní 

činnost klubu 
55.000 

47 SPORT RELAX spolek 49864301 
Okružní 2338,  

470 01 Česká Lípa 

Celoroční sportovní 

činnost klubu 
63.000 

48 

Beach Volley 

Vratislavice n. N. o. 

s. 

spolek 22831801 

U Studánky 1223, 

463 11 Vratislavice 

nad Nisou 

Minivolejbal, starší 

žactvo, kadetky a 

juniorky - volejbal a 

beachvolejbal 2015 

42.000 

49 TJ SEBA Tanvald spolek 16389204 
Pod Špičákem 580, 

468 41 Tanvald   

Tanvaldské mládežnické 

běžecké lyžování 2015 
51.000 

50 

Sportovní klub 

stolního tenisu 

Liberec 

spolek 46745661 
Bezová 359/8,  

460 14 Liberec 13 

Zajištění sportovní 

činnosti klubu 
65.000 

51 
Jiskra Raspenava, o. 

s. 
spolek 46744711 

U Stadionu 182, 

463 61 Raspenava 

TANEC - SPORT PRO 

VŠECHNY 
70.000 

52 
TJ Sokol Roztoky u 

Jilemnice 
spolek 15043169 

č.p. 151,  

512 31 Roztoky u 

Jilemnice 

Zajištění sportovní 

činnosti klubu 
21.000 

53 
Slavia Liberec 

orienteering 
spolek 22867449 

Aloisina výšina 632, 

460 15  

Liberec 15 

Podpora pravidelné 

činnosti sportovního 

klubu Slavia Liberec 

orienteering 

42.000 

54 
FC Slovan Liberec - 

mládež 
spolek 18381243 

Na Hradbách 1300, 

460 01 Liberec 

FC Slovan Liberec - 

mládež, materiální 

vybavení pro tréninky a 

zápasy dětí 

35.000 

55 
Liberecký tenisový 

klub 
spolek 44224087 

Fibichova 929/6, 

460 01 Liberec 

Pravidelná sportovní 

činnost LTK Liberec 
70.000 

56 

Tělovýchovná 

Jednota Sokol 

Rynoltice o.s. 

spolek 46744827 
Rynoltice 98,  

463 53 Rynoltice 

Provozní náklady a 

pořízení materiálu pro 

fotbalový klub TJ Sokol 

Rynoltice 

28.000 

57 
Školní sportovní 

klub při ZŠ Desná 
spolek 75120364 

Krkonošská 613, 

468 61 Desná 
Centrum sportu 41.000 

58 
TJ FK ŽBS Železný 

Brod 
spolek 60253606 

Obránců míru 586, 

468 22 Železný 

Brod 

Bavíme se fotbalem 56.000 

59 
DRACI FBC 

LIBEREC 
spolek 27030873 

Dobiášova 851/5, 

460 06 Liberec 

Pravidelná činnost FBC 

Liberec 
70.000 

60 

Tělovýchovná 

jednota Vysoké nad 

Jizerou 

spolek 45597961 

Tyršova 295,  

512 11 Vysoké nad 

Jizerou 

Cestovné, náklady na 

rozhodčí oddílu 

volejbalu a fotbalu, 

jejich vybavení (dresy) a 

soustředění mládeže 

oddílu skiklubu ve 

Vysokém nad Jizerou 

21.000 

61 
ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 
spolek 64668533 

U Tenisu 214,  

468 04 Jablonec nad 

Nisou 

Pravidelná činnost členů 

ČLTK Bižuterie 

JABLONEC n. N. 

49.000 

62 
Judo klub Jablonec 

nad Nisou 
spolek 43257232 

U Stadionu 2,  

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Cestovné na závody a 

mezinárodní turnaje 
70.000 

63 Enliven Centre, o. s. spolek 22734503 
Starý Újezd 1646, 

470 01 Česká Lípa 
Můj sport - moje zdraví 38.000 

64 AC SYNER Turnov spolek 00527271 
Skálova 207,  

511 01 Turnov 

Doprava a dresy pro 

členy AC SNYER 

Turnov 

28.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace 

v Kč 

65 
Tenisový klub 

Turnov o. s. 
spolek 15045145 

Koškova 825,  

511 01 Turnov 

Pravidelná sportovní 

činnost klubu TK 

Turnov 

20.000 

66 
Shotokan Sport 

Centrum Česká Lípa 
spolek 48282235 

Děčínská 92,  

470 01 Česká Lípa 

Celoroční sportovní 

činnost klubu 
35.000 

67 TJ Desná spolek 16389514 
Údolní 84, 

 468 61 Desná 
ATLETIKA DESNÁ 32.000 

68 
TJ Spartak 

Chrastava 
spolek 46744657 

Turpišova 292,  

463 31 Chrastava 

TJ Spartak Chrastava - 

materiální vybavení 

oddílů 

69.000 

69 
IHC LOMNICE,  z. 

s. 
spolek 02848953 

č. p. 1535, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

Inline hokej 2015 20.000 

70 
Tělocvičná jednota 

Sokol Jilemnice 
spolek 49295110 

Tyršovo nám. 280, 

514 01 Jilemnice 

Vybavení cvičebních 

prostor včetně vzdělání 

cvičitelů 

20.000 

71 
Motosport 

Chuchelna 
spolek 70892521 

Chuchelna 239,  

513 01 Chuchelna 

Příspěvek na startovné a 

cestovní náklady 
49.000 

72 TJ Desko Liberec spolek 46747231 
Sametová 723/22, 

460 01 Liberec 6 

Celoroční činnost TJ 

Desko Liberec 
20.000 

73 

Badmintonový klub 

Technické 

univerzity v Liberci 

spolek 01608193 
Studentská 1402/2, 

461 17 Liberec 

Náklady na pravidelnou 

činnost Badmintonového 

klubu Technické 

univerzity v Liberci v 

roce 2015 

28.000 

74 TJ Sokol Doubí o. s. spolek 46744592 
Mařanova 811,  

463 12 Liberec 

Pravidelná činnost 

Tělovýchovné jednoty 

Sokol Doubí 

42.000 

75 
FC Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 15044025 

Ludvíka Svobody 

1049, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

Náklady na trenéry a 

cestovné mládeže, nákup 

sportovního vybavení 

pro mládež, náklady na 

rozhodčí. 

56.000 

76 
1. Novoborský 

šachový klub, o. s. 
spolek 26539691 

Dvořákova 516, 473 

01 Nový Bor 

Činnost 1. 

Novoborského 

šachového klubu 

70.000 

77 

Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Liberec I, občanské 

sdružení 

spolek 00483371 
Jablonecká 562/21, 

460 01 Liberec 1 
Dotace na činnost oddílů 35.000 

78 
Floorball Club 

Česká Lípa 
spolek 68435053 

Hálkova 1664/10, 

470 01 Česká Lípa 

Česká Lípa - Florbalové 

srdce severu 
70.000 

79 

Tělovýchovná 

jednota Stadion 

Nový Bor 

spolek 44225113 
Smetanova 387, 473 

01 Nový Bor 

Pravidelná činnost 

sportovních a 

tělovýchovných 

organizací 

70.000 

80 

Lyžařský sportovní 

klub Lomnice nad 

Popelkou 

spolek 15043053 

V Popelkách 1247, 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Sportovní příprava LSK 

Lomnice n. Pop. 
38.000 

81 
Sportovní klub 

Semily 
spolek 49294776 

Ke stadionu ,  

513 01 Semily 

Sportovní příprava 

mládeže SK Semily 
56.000 

82 TJ Velké Hamry spolek 16389298 

U Stadionu 550, 

468 45 Velké 

Hamry 

Činnost fotbalového 

oddílu TJ Velké Hamry 

v roce 2015 

56.000 

83 
Spolek pro mladé 

talenty 
spolek 03099024 

Smetanova 1281, 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Podpora celoroční 

činností dětí a 

talentované mládeže 

49.000 

84 A-STYL spolek 22754415 
Jeronýmova 570, 

460 07 Liberec 

Doprava na závody A-

stylu Liberec 
24.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace 

v Kč 

85 
Trampolíny Liberec, 

o. s. 
spolek 22846221 

Janáčkova 847/14, 

460 01 Liberec 

Nákup sportovních 

pomůcek pro členy 

oddílem 

20.000 

86 
TJ SOKOL 

JENIŠOVICE 
spolek 00554545 

Jenišovice 194,  

468 33 Jenišovice 

Činnost a vybavení 

oddílů TJ Sokol 

Jenišovice 

22.000 

87 

Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Rokytnice nad 

Jizerou,  o .s. 

spolek 00527611 

Horní Rokytnice 

461, 512 44 

Rokytnice nad 

Jizerou 

Sport a mládež 70.000 

88 

Šachový klub 

Zikuda Turnov - o. 

s. 

spolek 49295071 
Nádražní 599,  

511 01 Turnov 

Pravidelná činnost 

oddílu ŠK ZIKUDA 

Turnov - soutěže 2015 

45.000 

89 

Klub sportovní 

střelby LOYD 

Jablonec nad  Nisou 

z. s. 

spolek 02981343 

Na Mýtině 

3034/16A, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Sportovní střelba v 

okrese Jablonec nad 

Nisou 

42.000 

90 LUTRA, o. s. spolek 22734759 

Pod Kaplí 494,  

471 21 Stráž pod 

Ralskem 

Náklady na provoz 

sportovních oddílů Lutra 
56.000 

91 
Tělocvičná jednota 

SOKOL Český Dub 
spolek 44224001 

Náměstí B. Smetany 

7/1,  

463 43 Český Dub 

Provoz sokolovny Český 

Dub 2015 
35.000 

92 ILMA  z. s. spolek 22887806 
Trávnice 902,  

511 01 Turnov 

Podpora talentované 

mládeže spolku ILMA z. 

s. 

70.000 

93 

Tělovýchovná 

jednota SOKOL 

Ruprechtice 

spolek 00524981 
Staškova 297/13, 

460 14 Liberec 

Pravidelná sportovní 

činnost - TJ Sokol 

Ruprechtice 

31.000 

94 
Baseball Club Blesk 

Jablonec nad Nisou 
spolek 26662914 

Mšenská 64, 466 04 

Jablonec nad Nisou 

Celoroční tréninková a 

zápasová činnost 

Baseball Clubu Blesk 

Jablonec nad Nisou 

38.000 

95 
SKI Janov - 

Bedřichov, o. s. 
spolek 64668932 

Loučná 90, 468 11 

Janov nad Nisou 

Pořízení sportovního 

vybavení pro děti 
20.000 

96 Gryf z.s. spolek 01289276 

Ruprechtická 

1178/150, 460 14 

Liberec 

Podpora pravidelné 

činnosti dětí a mládeže v 

oblasti všeobecné 

sportovní průpravy se 

zaměřením na sportovní 

karate 

70.000 

97 

Základní 

kynologická 

organizace, Jablonec 

n. Nisou - Lukášov 

spolek 68299036 

Lukášov 1/41, 

466 05 Jablonec n. 

Nisou 5 

Podpora pravidelné 

sportovní činnosti ZKO 

620 Jablonec n. N. - 

Lukášov 

60.000 

98 

SKI TEAM 

HARRANTI 

HARRACHOV,  

z. s. 

spolek 03654354 
Nový Svět 535,  

512 46 Nový Svět 

SKI TEAM 

HARRACHOV 2015 
70.000 

99 

Tělovýchovná 

jednota SOKOL 

Martinice 

spolek 49294822 

Martinice 6, 512 32 

Martinice v 

Krkonoších 

Udržitelný sportovní 

život v obci Martinice v 

Krkonoších 

59.000 

100 Démoni Česká Lípa spolek 22735488 

Antonína Sovy 

1725, 470 01 Česká 

Lípa 

Úhrada nákladů z 

pravidelné činnosti 

klubu 

70.000 

101 
Sportovní klub 

policie Harrachov 
spolek 45598274 

Nový Svět 100,  

512 46 Harrachov 

Mládežnický biatlon v 

SKP Harrachov 2015 
53.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace 

v Kč 

102 

Junák - svaz skautů 

a skautek ČR, 

středisko "Štika" 

Turnov 

spolek 15045480 
Koňský trh 200, 511 

01 Turnov 

Vybavení turnovských 

skautů 
20.000 

103 

Klub českých turistů 

Tělovýchovná 

jednota Tatran 

Jablonec nad Nisou 

spolek 16389131 

Jungmannova 14, 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Materiální a trenérské 

zabezpečení oddílu 

orientačního běhu 

20.000 

104 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ 

KLUB 

PODJEŠTĚDÍ 

spolek 22886192 
Husova 159/III, 

 463 43 Český Dub 

Pravidelná činnost 

MLÁDEŽNICKÉHO 

FOBALOVÉHO 

KLUBU PODJEŠTĚDÍ 

42.000 

105 
FK Stráž pod 

Ralskem 
spolek 41329783 

Máchova 251,  

471 27 Stráž pod 

Ralskem 

Zajištění sportovní 

činnosti fotbalového 

klubu 

42.000 

106 
Liberecký krajský 

atletický svaz 
spolek 70922314 

Jablonecká 18,  

460 01 Liberec 

Podpora pro dobrovolné 

trenéry LKAS 
35.000 

107 

Tělovýchovná 

jednota Bílí Tygři 

Liberec 

spolek 46744282 
Jeronýmova 494/20,  

460 07 Liberec 

Vytvoření podmínek pro 

výchovu hokejové 

mládeže 

70.000 

108 Šerm Liberec, o. s. spolek 22715436 
Gagarinova 793/5, 

461 07 Liberec 
Pravidelná činnost 2015 35.000 

109 

Tělovýchovná 

jednota DUKLA 

Liberec, občanské 

sdružení 

spolek 00482421 
Jeronýmova 522, 

460 07 Liberec 7 

Zajištění pravidelné 

sportovní činnosti 

mládeže v lyžařském 

oddílu 

70.000 

110 

Tělovýchovná 

jednota SLAVIA 

Liberec 

spolek 46744789 
Krumlovská 511, 

460 08 Liberec 8 

Podpora systematické 

přípravy mládeže 
70.000 

111 

1. FLORBALOVÝ 

KLUB JABLONEC 

N. N. 

spolek 60253967 

Mozartova 20,  

466 04 Jablonec nad 

Nisou 

Provozní činnost 1. FbK 

Jablonec n. N. 
35.000 

112 

Sportovní a 

Reklamní společnost 

PS o. s. 

spolek 28560540 

U Parku 693,  

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Materiální vybavení 

oddílu 
20.000 

CELKEM  5.045.000 

 

 

      b) v podprogramu č. 3.6 – Sport handicapovaných v úhrnném objemu 395.000 Kč níže 

uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu: 

 

p. č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

1 
Tělovýchovná jednota 

Kardio  o .s. Liberec 
spolek 46744576 

Husova 21/13, 

460 01 

Liberec 

Kondiční plavání kardiaků 21.000  

2 

Sdružení tělesně 

postižených Česká Lípa 

o.p.s. 

ops 02107538 

Školní 2213, 

470 01 Česká 

Lípa 

14. Krajské sportovní hry 

osob se zdravotním 

postižením 

27.000  

3 

Podkrkonošská 

společnost přátel dětí 

zdravotně postižených 

spolek 49294555 
Nádražní 213, 

513 01 Semily 

Krakonošův trojboj a jiné 

sportování v roce 2015 
20.000  

4 
Sportovní klub stolního 

tenisu Liberec 
spolek 46745661 

Bezová 359/8, 

460 14 

Liberec 13 

Podpora vozíčkářů 43.000  

5 

Naděje Libereckého 

kraje v alpském 

lyžování 

spolek 22605169 

Horákova 

678, 513 01 

Semily 

Podpora neslyšící lyžařky 24.000  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 36 

 

p. č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

6 

Tělovýchovná jednota 

KARDIO o. s. Jablonec 

nad Nisou 

spolek 22843868 

Nemocniční 

15, 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

Tělovýchovné činnosti pro 

rekondici postižených 

kardiovaskulárními 

chorobami a nemocemi 

pohybového ústroji 

27.000  

7 

Svaz postižených 

civilizačními chorobami 

v České republice,  z.  s. 

spolek 00674443 

Karlínské 

nám. 59/12, 

186 00 Praha 

Rozchodíme CIVILKY v 

Libereckém kraji 
33.000  

8 ROSKA Liberec spolek 65100395 

Americká 

761/54, 460 

10 Liberec 

Maratón s roztroušenou 

sklerózou MARS 
20.000  

9 
TTC PS Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 27033848 

U Parku 693, 

512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

Podpora účasti zdravotně 

handicapovaných 

sportovců na sportovních 

akcích 

24.000  

10 
Sportovní a Reklamní 

společnost PS o.s. 
spolek 28560540 

U Parku 693, 

512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

Podpora účasti zdravotně 

handicapovaných 

sportovců na sportovních 

akcích 

24.000  

11 

Základní škola, 

Praktická škola a 

Mateřská škola, Česká 

Lípa, Moskevská 679, 

příspěvková organizace 

PO 70982228 

Moskevská 

679, 470 01 

Česká Lípa 

Chceme dokázat více 20.000  

12 
Sportovní klub 

vozíčkářů Praha 
spolek 43001513 

Ovčárská 471, 

108 00 Praha 

108 

Systémová podpora 

handicapovaného sportovce 

Petra Kořínka v rámci 

florbalového oddílu SKV 

Praha 

21.000  

13 

Denní a pobytové 

sociální služby, 

příspěvková organizace 

PO 48282961 

Hradecká 

2905, 470 06 

Česká Lípa 

Sportovci s mentálním 

postižením - Národní turnaj 

ve stolním tenisu 

20.000  

14 

Základní škola a 

Mateřská škola při 

nemocnici, Liberec, 

Husova 10, příspěvková 

organizace 

PO 70972826 

Husova 10, 

460 01 

Liberec 

Nekoukám sportuji - II 20.000  

15 Sdružení TULIPAN spolek 26672472 

Sokolská 

113/8, 460 01 

Liberec 

Buďme fit II. 51.000  

CELKEM  395.000 

 

 

      c) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce objemu v úhrnném 3.169.000 Kč níže 

uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

1 

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Česká 

Lípa, o. s. 

spolek 
4675058

4 

Mánesova 1580, 

470 01 Česká 

Lípa 

Okresní přebor v mini 

volejbale TJ Lokomotiva 

Česká Lípa o. s.  

20.000  

2 Mimoňští Sršni o. s. spolek 
2286224

2 

Střelnice 2277, 

470 01 Česká 

Lípa 

Hornettlon.cz 26.000  

3 

Klub českých turistů 

Ještědská oblast - 

Liberecký kraj 

spolek 
7117788

4 

Jablonecká 18, 

460 01 Liberec 
Výstup na Smrk 20.000  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

4 

Základní škola Česká 

Lípa, 28. října 2733, 

příspěvková organizace 

PO 
4675004

5 

28. října 2733, 

470 01 Česká 

Lípa 

Sportovní akce ZŠ Špičák 20.000  

5 

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Česká 

Lípa, o. s. 

spolek 
4675058

4 

Mánesova 1580, 

470 01 Česká 

Lípa 

Zimní fotbalové halové 

turnaje Lokomotiva Česká 

Lípa 

20.000  

6 Mimoňští Sršni o. s. spolek 
2286224

2 

Střelnice 2277, 

470 01 Česká 

Lípa 

Tour de Ralsko 20.000  

7 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Bradlecká Lhota 
spolek 

4559833

9 

Bradlecká Lhota 

44, 507 13 

Železnice 

2HRADY - Mistrovství 

ČR veteránů v běhu do 

vrchu 

29.000  

8 SPORT RELAX  spolek 
4986430

1 

Okružní 2338, 

470 01 Česká 

Lípa 

Mistrovství ČR FSKA v 

karate 
26.000  

9 SPORT RELAX  spolek 
4986430

1 

Okružní 2338, 

470 01 Česká 

Lípa 

Karate je radost 26.000  

10 

Liberecká sportovní a 

tělovýchovná 

organizace, o. s. 

spolek 
4674781

8 

Jablonecká 18, 

462 01 Liberec 

3-boj všestrannosti okres 

Liberec 
20.000  

11 Janovských 11 a 19 km spolek 
2260873

7 

Janov nad Nisou 

535, 468 11 

Janov nad Nisou  

Janovských 11 a 19 km, 

běh a turistický pochod 
42.000  

12 
Sportovní klub stolního 

tenisu Liberec 
spolek 

4674566

1 

Bezová 359/8, 

460 14 Liberec 

13 

Školní turnaje ve stolním 

tenisu ZŠ a SŠ 
20.000  

13 TJ Jiskra Višňová spolek 
4674497

5 

Višňová 391, 

464 01 Frýdlant 

Mezinárodní fotbalové 

přátelství, aneb fotbalový 

turnaj ve Višňové 2015 

21.000  

14 

KLUB MLÁDEŽE 

STOLNÍHO TENISU 

LIBEREC 

spolek 
4674789

3 

SOSNOVÁ 

473, 460 01 

Liberec 

Seriál krajských přeborů a 

bodovacích turnajů 

mládeže 

31.000  

15 
Sportovní unie 

Českolipska 
spolek 

6404588

9 

Mánesova 1580, 

470 01 Česká 

Lípa 

Atletický trojboj 

všestrannosti s Adamem 
20.000  

16 
Sportovní klub 

Kanoistika Česká Lípa 
spolek 

0219697

2 

Na Nivách 

897/40, 47001 

Česká Lípa 

Český pohár ve sprintu a 

MČR 2015 ve sprintu 
20.000  

17 
Sportovní klub 

Kanoistika Česká Lípa 
spolek 

0219697

2 

Na Nivách 

897/40, 47001 

Česká Lípa 

1. a 2. Český pohár 2015 20.000  

18 

KRAJSKÁ 

ORGANIZACE ČUS 

LIBERECKÉHO 

KRAJE 

spolek 
7092738

3 

Jablonecká 18, 

460 01 Liberec 

3-boj všestrannosti - 

krajské finále 
29.000  

19 
TJ VK DUKLA 

LIBEREC 
spolek 

4674700

1 

Jeronýmova 

522, 460 07 

Liberec  

Liberecký volejbalový 

kemp 
42.000  

20 
TJ VK DUKLA 

LIBEREC 
spolek 

4674700

1 

Jeronýmova 

522, 460 07 

Liberec  

O pohár Libereckého kraje 

v barevném mini volejbale 
29.000  

21 
Shotokan Sport 

Centrum Česká Lípa 
spolek 

4828223

5 

Děčínská 92, 

470 01 Česká 

Lípa 

Pohár Nadějí 20.000  

22 
Sportovní oddíl 

Goodway o. s. 
spolek 

2260818

4 

Jeronýmova 

576/39, 460 07 

Liberec  

14. ročník Bike Babí léto 20.000  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

23 
Tělovýchovná jednota 

Turnov, o. s. 
spolek 

1504552

8 

Skálova 207, 

511 01 Turnov 

Mapové, technické, 

materiální a personální 

zajištění 24. ročku 

Pěkných prázdnin s 

orientačním během v 

Českém ráji 

52.000  

24 

Středisko pro volný čas 

dětí a mládeže, Turnov, 

okres Semily 

PO 
0085502

2 

Husova 77, 511 

01 Turnov 

Letní tábor OB Krčkovice 

2015 
29.000  

25 SK Freestyle Area spolek 
2271050

7 

Vítkovice v 

Krkonoších 414, 

51238 

Vítkovice 414 

KING OF JIB 2015 22.000  

26 SK Freestyle Area spolek 
2271050

7 

Vítkovice v 

Krkonoších 414, 

51238 

Vítkovice 414 

MONKEY RACE 2015 22.000  

27 

Český krkonošský 

spolek SKI Jilemnice, 

o. s. 

spolek 
1504544

7 

K Břízkám 51, 

514 01 

Jilemnice 

22. ročník VC Jilemnice 

mezinárodní závod FIS 
32.000  

28 

Český krkonošský 

spolek SKI Jilemnice, 

o. s. 

spolek 
1504544

7 

K Břízkám 51, 

514 01 

Jilemnice 

8. ročník Jilemnické 50 32.000  

29 
TJ FK ŽBS Železný 

Brod 
spolek 

6025360

6 

Nábřeží obránců 

míru 881, 468 

22 Železný 

Brod 

Fotbalové turnaje Železný 

Brod 2015 
21.000  

30 Enliven Centre, o. s. spolek 
2273450

3 

Starý Újezd 

1646, 470 01 

Česká Lípa 

Taneční talent Libereckého 

kraje 2015 
22.000  

31 Enliven Centre, o. s. spolek 
2273450

3 

Starý Újezd 

1646, 470 01 

Česká Lípa 

Mistrovství České 

republiky Speciál - Dance 

Life Tour 2015 

48.000  

32 
Česká triatlonová 

asociace 
spolek 

4485178

2 

Zátopkova 

100/2, 169 00 

Praha 6 - 

Břevnov 

Závody Poháru 

Libereckého kraje 2015 
65.000  

33 
Česká triatlonová 

asociace 
spolek 

4485178

2 

Zátopkova 

100/2, 169 00 

Praha 6 - 

Břevnov 

Aquatlon Jablonec nad 

Nisou - Mistrovství České 

republiky 

31.000  

34 
Tělocvičná jednota 

Sokol Studenec 
spolek 

1504423

8 

Studenec 59, 

512 33 Studenec 

Posvícenský koláč - 48. 

ročník závodu v 

přespolním běhu ve 

Studenci 

20.000  

35 
Vem Camará Capoeira 

Liberec o. s. 
spolek 

2664358

8 

Pod Tyršovým 

Vrchem 1688, 

463 11 Liberec-

Vratislavice nad 

Nisou 

9. Mistrovství České 

republiky dětí do 14 let 
20.000  

36 
Sportovní klub 

Studenec 
spolek 

1504399

1 

Studenec 291, 

512 33 Studenec 

Mistrovství České 

republiky v lyžařském 

orientačním běhu 

26.000  

37 

KRAJSKÁ 

ORGANIZACE ČUS 

LIBERECKÉHO 

KRAJE 

spolek 
7092738

3 

Jablonecká 18, 

460 01 Liberec 

Pohár Krajského svazu 

lyžařů Libereckého kraje 

2015 

65.000  

38 
SILVINI MADSHUS 

TEAM 
spolek 

2261280

7 

Šumná 582, 463 

12 Liberec 25 
Silvini Skiroll (c)up Ještěd 42.000  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

39 

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Liberec I, 

občanské sdružení 

spolek 
0048337

1 

Jablonecká 

562/21, 460 01 

Liberec 1 

Mezinárodní turnaje v 

basketbale žen a 

dorostenek 

26.000  

40 
NORTHERN STARS 

o. s. 
spolek 

2286081

9 

Elišky 

Krásnohorské 

320/4, 460 14 

Liberec 14 

Northern Stars Amater 

Summer Cup 2015 
20.000  

41 
Liberecký tenisový 

klub 
spolek 

4422408

7 

Fibichova 

929/6, 460 01 

Liberec 

Mistrovství republiky 

mladších žákyň 2015 
52.000  

42 
ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 
spolek 

6466853

3 

U Tenisu 214, 

468 04 Jablonec 

nad Nisou 

JABLONEC CUP 2015 20.000  

43 
ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 
spolek 

6466853

3 

U Tenisu 214, 

468 04 Jablonec 

nad Nisou 

CZECH REPUBLIC 

FUTURES 3 2015 
26.000  

44 FC Nový Bor, o. s. spolek 
6565007

7 

Liberecká 68, 

473 01 Nový 

Bor 

Oslava 70 let založení 

fotbalu v Novém Boru 
65.000  

45 

KLUB ČESKÝCH 

TURISTŮ ODBOR 

SEMILY 

spolek 
4929497

1 

3. května 327, 

513 01 Semily 

Turistický pochod Račí 

stezkou a pohádkovým 

lesem 

20.000  

46 

Okresní sportovní a 

tělovýchovné sdružení 

Semily 

spolek 
6824793

1 

3. května 327, 

513 01 Semily 

Trojboj všestrannosti s 

Adamem 2015 
31.000  

47 

Vem Camará Capoeira 

Jablonec nad Nisou o. 

s. 

spolek 
2273612

3 

Skřivánčí 

3059/49, 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

Capoeira - páskování pro 

ČR 
20.000  

48 TJ Bižuterie, o. s. spolek 
0052669

0 

Pražská 

4200/20, 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

O krále a královnu 

jablonecké přehrady 
20.000  

49 Oddíl OB Kotlářka spolek 
2699824

6 

Na Kotlářce 1, 

16000 Praha 6 

Velikonoce ve skalách 

2015 
65.000  

50 AFEU, o.s. Liberec spolek 
2290036

5 

Lázeňská 782/5, 

460 01 Liberec 
Zelencup Junior 2015 65.000  

51 
LIBEREC 

HANDBALL 
spolek 

2667293

6 

Dobiášova 

851/5, 460 06 

Liberec 

Liberecké školní ligy 

miniházené 
20.000  

52 
LIBEREC 

HANDBALL 
spolek 

2667293

6 

Dobiášova 

851/5, 460 06 

Liberec 

Mezinárodní házenkářský 

turnaj MegaMini Liberec 

2015 

22.000  

53 Démoni Česká Lípa spolek 
2273548

8 

Antonína Sovy 

1725, 470 01 

Česká Lípa 

Mistrovství ČR Futsal 

FIFA ženy 2015 
65.000  

54 
Trampolíny Liberec, o. 

s. 
spolek 

2284622

1 

Janáčkova 

847/14, 460 01 

Liberec 

Mistrovství ČR družstev ve 

skocích na trampolíně 
20.000  

55 
Trampolíny Liberec, o. 

s. 
spolek 

2284622

1 

Janáčkova 

847/14, 460 01 

Liberec 

Mistrovství ČR ve skocích 

na trampolíně juniorů a 

seniorů 

20.000  

56 

SKI TEAM 

HARRANTI 

Harrachov,  z. s. 

spolek 
0365435

4 

Nový Svět 535, 

512 46 

Harrachov 

DYNASTAR OPEN CUP 

2015 
65.000  

57 SpinFit Liberec spolek 
4674666

8 

Irkutská 93, 460 

10 Liberec 

Cyklomaraton 50 

PODRALSKO 
32.000  

58 
Outdoor Challege 

Liberec, o. s. 
spolek 

2284168

7 

Tatranská 860, 

460 07 Liberec 

Hrádecký sportovní 

podzim 2015 
20.000  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 13 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

59 
Outdoor Challege 

Liberec, o. s. 
spolek 

2284168

7 

Tatranská 860, 

460 07 Liberec 

Auto Enge Triatlon Hrádek 

nad Nisou 2015 
48.000  

60 
Sportovní městečko, o. 

s.  
spolek 

0155491

3 

28. října 2733, 

470 06 Česká 

Lípa 

Fotbalové Prázdniny 2015 45.000  

61 TJ SEBA Tanvald spolek 
1638920

4 

Pod Špičákem 

580, 468 41 

Tanvald 580 

MUCHOVMAN 2015 20.000  

62 

Dům dětí a mládeže 

DRAK, Žitavská ul. 

260, Hrádek nad Nisou, 

okres Liberec, 

příspěvková organizace 

PO 
7098322

4 

Žitavská 260, 

463 34 Hrádek 

nad Nisou 

Hrádecká bambulka - 10. 

ročník 
20.000  

63 

Dům dětí a mládeže 

DRAK, Žitavská ul. 

260, Hrádek nad Nisou, 

okres Liberec, 

příspěvková organizace 

PO 
7098322

4 

Žitavská 260, 

463 34 Hrádek 

nad Nisou 

Sportovní olympiáda 

mateřských škol - 5. ročník 
20.000  

64 DRACI FBC LIBEREC spolek 
2703087

3 

Dobiášova 

851/5, 460 06 

Liberec 

OPEN air 2015, 12. ročník 

florbalového turnaje 

juniorů, juniorek a starších 

žáků 

45.000  

65 JIZERSKÁ, o.p.s. ops 
2541294

9 

Bedřichov 218, 

468 12 

Bedřichov 

Bedřichovský Night Light 

Marathon 2015 
20.000  

66 DRACI FBC LIBEREC spolek 
2703087

3 

Dobiášova 

851/5, 460 06 

Liberec 

GOLD cup 2015, 12. 

ročník florbalového turnaje 

mužů 

39.000  

67 
Spolek Světlo 

Slunečnice 
spolek 

2702365

6 

Paceřice 18, 463 

44 Paceřice 

Fitness Dance - Oblastní 

přebor základních a 

středních škol 

27.000  

68 
Sport Future Group, z. 

s.  
spolek 

0344041

9 

Rumjancevova 

1231/13, 460 01 

Liberec 1 

Hamrman Tour 2015 65.000  

69 
Dětský domov Dubá - 

Deštná 
PO 

6377818

1 

Deštná 6, 472 

01 Dubá  
Deštenský běh 26.000  

70 

Základní škola 

Smržovka, okres 

Jablonec nad Nisou - 

příspěvková organizace 

PO 
7069538

5 

Komenského 

964, 468 51 

Smržovka 

O pohár Smržovky - 

závody v běžeckém 

lyžování 

20.000  

71 

Základní škola 

Smržovka, okres 

Jablonec nad Nisou - 

příspěvková organizace 

PO 
7069538

5 

Komenského 

964, 468 51 

Smržovka 

Smržovská školní 

olympiáda 2015 
20.000  

72 
Jezdecký klub MIRA 

Hnanice o. s. 
spolek 

0048524

1 

Hnanice 24, 512 

63 Hrubá Skála 
Drezurní závody Hnanice 32.000  

73 
Czech Cheerleading 

Union, o. s. 
spolek 

0244850

5 

Osiková 161, 

460 15 Liberec 
CCU Camp 2015 26.000  

74 A-STYL spolek 
2275441

5 

Jeronýmova 

570, 460 07 

Liberec 

Liberec Cheer Cup 2015 52.000  

75 A-STYL spolek 
2275441

5 

Jeronýmova 

570, 460 07 

Liberec 

Běh nás baví! 2015 45.000  

76 

Okresní rada Asociace 

školních sportovních 

klubů České republiky 

Liberec 

spolek 
7208608

4 

Jablonecká 

88/18, 460 05 

Liberec 5 

Okresní liga škol 2015 57.000  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 14 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

77 

Krajská rada Asociace 

školních sportovních 

klubů Libereckého 

kraje 

spolek 
7120210

2 

Jablonecká 18, 

460 01 Liberec 

1 

Krajská liga škol 2015 64.000  

78 
FC Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 

1504402

5 

Ludvíka 

Svobody 1049, 

512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Organizace mezinárodního 

turnaje přípravek v kopané 
52.000  

79 

Badmintonový klub 

Technické univerzity v 

Liberci 

spolek 
0160819

3 

Studentská 

1402/2, 461 17 

Liberec 

21. ročník memoriálu P. 

Sima v badmintonu - 

celostátního turnaje 

dospělých s mezinárodní 

účastí 

20.000  

80 Gryf z.s. spolek 
0128927

6 

Ruprechtická 

1178/150, 460 

14 Liberec 

Podpora příměstských 

táborů se sebeobranou 
37.000  

81 

Okresní rada Asociace 

školních sportovních 

klubů České republiky, 

okres Semily 

spolek 
0145206

1 

Husova 77, 511 

01 Turnov 

Atletický 4boj žactva - 

okresní kolo, Semily 
20.000  

82 

Okresní rada Asociace 

školních sportovních 

klubů České republiky, 

okres Semily 

spolek 
0145206

1 

Husova 77, 511 

01 Turnov 

15. Dětské olympijské hry 

žactva v atletice žactva 

škol okresu Semily  

20.000  

83 

Klub českých turistů 

Tělovýchovná jednota 

Tatran Jablonec nad 

Nisou 

spolek 
1638913

1 

Jungmannova 

14, 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

Petit Prix 2015 21.000  

84 

Gymnázium a Střední 

odborná škola, 

Jilemnice, Tkalcovská 

460, příspěvková 

organizace 

PO 
0085603

7 

Tkalcovská 460, 

514 01 

Jilemnice 

Krajské semifinále 

Juniorského maratonu 

družstev středních škol 

22.000  

85 Česká asociace go, o. s. spolek 
4700307

3 

U Hájovny 571, 

182 00 Praha 8 

Mistrovství Evropy v go - 

European Go Congress 

2015 

65.000  

86 
Tělovýchovná jednota 

Bílí Tygři Liberec 
spolek 

4674428

2 

Jeronýmova 

494/20, 460 07 

Liberec 

Memoriál Jaroslava Kasíka 20.000  

87 
Tělovýchovná jednota 

Bílí Tygři Liberec 
spolek 

4674428

2 

Jeronýmova 

494/20, 460 07 

Liberec 

O pohár bílého tygra 2015 20.000  

88 TJ Benešov u Semil spolek 
4559876

2 

Benešov 252, 

512 06 Benešov 

u Semil 

Benešovský maratón a 

půlmaratón Pojizeřím 2015 
20.000  

89 
Sportovní městečko, o. 

s.  
spolek 

0155491

3 

28. října 2733, 

470 06 Česká 

Lípa 

Futsal Tour 2015 + Turnaj 

mistrů futsalových soutěží 

2015 

65.000  

90 
Hokejový klub Česká 

Lípa 
spolek 

4675044

4 

Barvířská 2690, 

470 01 Česká 

Lípa 

Škola bruslení pro děti z 

MŠ a ZŠ 
35.000  

91 
Hokejový klub Česká 

Lípa 
spolek 

4675044

4 

Barvířská 2690, 

470 01 Česká 

Lípa 

Hokejové turnaje dětí a 

mládeže 
29.000  

92 
Šachový klub Světlá 

nad Sázavou o. s. 
spolek 

2855777

8 

Pěšinky 1125, 

582 91 Světlá 

nad Sázavou 

Mistrovství Čech mládeže 

do 16 let v šachu 2015 
29.000  

93 
Šachový klub Zikuda 

Turnov - o. s. 
spolek 

4929507

1 

Nádražní 599, 

511 01 Turnov 

Šachovský turnaj 

TURNOVSKÝ GRANÁT 

2015 

20.000  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 15 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

Výše 

dotace v 

Kč 

94 
Šachový klub Zikuda 

Turnov - o. s. 
spolek 

4929507

1 

Nádražní 599, 

511 01 Turnov 

Finále EXTRALIGY v 

šachu osmičlenných 

družstev 2015 

22.000  

95 Sportovní klub Semily  spolek 
4929477

6 

Ke stadionu, 

513 01 Semily 
Turnaje Semily cup 2015 20.000  

96 Jana Boučková FO 
4988606

1 
 Železný 

Brod 

Soutěže ve sportovním 

aerobiku a fitness týmech 

I. A II. VT 

32.000  

97 
Atletický klub AC 

Slovan Liberec, o. s. 
spolek 

4132801

9 

Jeronýmova 

570/22, 460 07 

Liberec 

Memoriál Zuzky Krejčové 

2015 a rámcové závody 
20.000  

98 
Liberecký krajský 

atletický svaz 
spolek 

7092231

4 

Jablonecká 18, 

460 01 Liberec 

Rozvíjíme své atletické 

dovednosti, soutěže 

družstev předžactva a 

žactva 

20.000  

99 Spin Fit Liberec spolek 
4674666

8 

Irkutská 93, 460 

10 Liberec 

Spin Fit Dětský MTB cup 

2015 
65.000  

100 

Tělovýchovná jednota 

LIAZ Jablonec nad 

Nisou 

spolek 
1486499

1 

U Stadionu 1, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Mezinárodní více utkání 

družstev žactva 
20.000  

CELKEM  3.169.000 

 

 

      d) v podprogramu č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova v úhrnném objemu 378.000 Kč 

níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace v 

Kč 

1 

Gymnázium Ivana 

Olbrachta, Semily, 

Nad Špejcharem 574, 

příspěvková 

organizace 

PO 00856070 

Nad Špejcharem 

574, 513 01 

Semily 

Nákup nových 

sportovních pomůcek 

TV pro studenty GIO 

Semily 

10.000 

2 

Základní škola 

Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková 

organizace 

PO 43257089 
Sportovní 576, 

468 41 Tanvald 

Sportovní náčiní pro ZŠ 

Tanvald, Sportovní 
13.000 

3 

Gymnázium F. X. 

Šaldy, Liberec 11, 

Partyzánská 530, 

příspěvková 

organizace 

PO 46748016 

Partyzánská 

530/3, 460 01 

Liberec 

Šaldova posilovna 2015 55.000 

4 

Základní škola Velké 

Hamry, Školní 541 - 

příspěvková 

organizace 

PO 72743476 
Školní 541, 468 

45 Velké Hamry 

Lezecká stěna v 

tělocvičně ZŠ Velké 

Hamry 

22.000 

5 

Základní škola Karla 

Hynka Máchy 

Doksy, Valdštejnská 

253, okres Česká 

Lípa 

PO 70698511 

Valdštejnská 

253, 472 01 

Doksy 

Nákup a obnova 

sportovních pomůcek a 

tělocvičného nářadí 

10.000 

6 

Základní škola 

Rovensko pod 

Troskami 
PO 00856118 

Revoluční 413, 

512 63 

Rovensko pod 

Troskami 

Pomůcky do školní TV 10.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 16 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace v 

Kč 

7 

Základní škola Česká 

Lípa, 28. října 2733, 

příspěvková 

organizace 

PO 46750045 

28. října 2733, 

470 01 Česká 

Lípa 

Sportovní areál na ZŠ 

Špičák 
33.000 

8 

Základní škola 

Smržovka, okres 

Jablonec nad Nisou - 

příspěvková 

organizace 

PO 70695385 

Komenského 

964, 468 

51Smržovka 

Doplnění sportovní 

výbavy v ZŠ Smržovka 

pro běžecké lyžování 

11.000 

9 

Základní škola a 

Mateřská škola pro 

tělesně postižené, 

Liberec, Lužická 7, 

příspěvková 

organizace 

PO 46749799 
Lužická 7, 460 

01 Liberec 

Sportujeme s 

handicapem 
10.000 

10 

Gymnázium, Turnov, 

Jana Palacha 804, 

příspěvková 

organizace 

PO 00854981 

Jana Palacha 

804, 511 01 

Turnov 

Podpora správce 

sportovního areálu 

školy mimo školní 

vyučování 

13.000 

11 

Střední škola strojní, 

stavební a dopravní, 

Liberec II, 

Truhlářská 360/3, 

příspěvková 

organizace 

PO 00526517 

Truhlářská 

3/360, 460 01 

Liberec II 

Vybavení tělocvičny SŠ 

stojní, stavební a 

dopravní Liberec 

30.000 

12 

Základní škola, 

Jablonec nad Nisou, 

Liberecká 1734/31, 

příspěvková 

organizace 

PO 60254190 

Liberecká 

1734/31, 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

Sport nás baví 38.000 

13 

Gymnázium a 

Střední odborná 

škola pedagogická, 

Liberec, Jeronýmova 

425/27, příspěvková 

organizace 

PO 46748075 
Jeronýmova 27, 

460 07 Liberec 

Nákup pomůcek pro 

tělesnou výchovu 
10.000 

14 

Střední průmyslová 

škola technická, 

Jablonec nad Nisou, 

Belgická 4852, 

příspěvková 

organizace 

PO 18385036 

Belgická 4852, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Školní sport a 

tělovýchova 2015 
18.000 

15 

Základní škola 

Vysoké nad Jizerou, 

okres Semily, 

příspěvková 

organizace 

PO 72743646 

Náměstí Dr. K. 

Kramáře 124, 

512 11 Vysoké 

nad Jizerou 

Nákup pomůcek pro 

sport a tělesnou 

výchovu 

10.000 

16 

Základní škola U 

Lesa Nový Bor, 

Boženy Němcové 

539, okres Česká 

Lípa, příspěvková 

organizace 

PO 46750461 

Boženy 

Němcové 539, 

473 01 Nový Bor 

U nás místo facebooku 

sportujeme na vzduchu 
11.000 

17 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Velké Hamry II. 212, 

okres Jablonec nad 

Nisou, příspěvková 

organizace 

PO 72743557 

Velké Hamry II. 

212, 468 45 

Velké Hamry 

Nákup sportovního 

prvku pro školní 

zahradu v ZŠ Velké 

Hamry II 

12.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 17 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace v 

Kč 

18 

Základní škola a 

mateřská škola Zlatá 

Olešnice, okres 

Jablonec nad Nisou, 

příspěvková 

organizace 

PO 70695849 

Zlatá Olešnice 

34, 468 47 Zlatá 

Olešnice 

Hřiště pro školní 

tělovýchovu i volný čas 
38.000 

19 

Střední škola 

gastronomie a 

služeb, Liberec, 

Dvorská 447/29, 

příspěvková 

organizace 

PO 555053 
Dvorská 447/29, 

460 05 Liberec 
Sportujeme v přírodě 24.000 

CELKEM  378.000 

 

 

2. o zařazení následujících projektů, které splnily kritéria hodnocení a nemohly být 

podpořeny z důvodu stanovení bodové hranice, do zásobníku projektů v pořadí dle výše 

bodového ohodnocení, a to: 

      a) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných 

organizací níže uvedeným žadatelům o podporu projektu/aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Dotace 

v maximální 

výši Kč 

1 
Jizerský klub lyžařů 

Desná 
spolek 27007979 

Na Malé Straně 

346, 468 61 Desná 

Nákup materiálového 

vybavení pro skok a 

SK, účast na 

celorepublikových 

závodech 

46.000  

2 

Sportovní klub 

SPORTAKTIV,  

z. s. 

spolek 01222392 

Generála Mrázka 

3652/3, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

SPORTAKTIV 70.000  

3 

Tělovýchovně 

sportovní club 

Turnov, o. s. 

spolek 15045544 
Alešova 1865, 511 

01 Turnov 

Pravidelná sportovní a 

tělovýchovná činnost 
70.000  

4 

Sportovní klub 

Kanoistika Česká 

Lípa 

spolek 02196972 
Na Nivách 897/40, 

47001 Česká Lípa 
Doprava a trenér 20.000  

5 

Sportovní klub 

moderní 

gymnastiky Liberec 

spolek 46746072 
Lounská 499/9, 460 

07 Liberec 7 

Podpora trenérů, 

rozhodčích, materiální 

vybavení, cestovné, 

soustředění 

56.000  

6 OK JILEMNICE spolek 49294288 

Masarykovo nám. 

12, 514 01 

Jilemnice 

Zajištění tréninkové a 

sportovní činnosti klubu 
44.000  

7 
POWERLIFTING 

SEMILY 
spolek 02689197 

Horákova 738, 513 

01 Semily 
MS GPC 2015 24.000  

 

 

      b) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce níže uvedeným žadatelům o podporu 

projektu/aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název 

projektu / 

aktivity 

Dotace 

v maximál

ní výši Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 18 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název 

projektu / 

aktivity 

Dotace 

v maximál

ní výši Kč 

1 
Sportovní klub stolního 

tenisu Liberec 
spolek 46745661 

Bezová 359/8, 460 14 

Liberec 13 

Celostátní 

turnaj 

staršího 

žactva 

61.000 

2 
1. FLORBALOVÝ 

KLUB JABLONEC/N. 
spolek 60253967 

Mozartova 20, 466 04 

Jablonec nad Nisou 

Oslava 20 

let florbalu 

v Jablonci 

nad Nisou 

20.000 

3 
Tělovýchovná jednota 

Jiskra Nový Bor, o.s. 
spolek 46750568 

T. G. Masaryka 283, 

473 01 Nový Bor 

Novoborský 

koupák 

2015 

65.000 

 

 

      c) v podprogramu č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova níže uvedeným žadatelům o 

podporu projektu/aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Dotace 

v maximální 

výši Kč 

1 

Základní škola Dr. 

Miroslava Tyrše, Česká 

Lípa, Mánesova 1526, 

příspěvková organizace 

PO 49864611 

Mánesova 

1526, 470 01 

Česká Lípa 

Obnova 

tělocvičného 

nářadí a 

sportovních 

pomůcek 

10.000 

2 

Střední 

uměleckoprůmyslová škola 

a Vyšší odborná škola, 

Jablonec nad Nisou, Horní 

nám. 1, příspěvková 

organizace 

PO 60252600 

Horní náměstí 

1, 466 80 

Jablonec nad 

Nisou  

Inovace výuky 

TV - zakoupení 

nezbytných 

pomůcek pro 

kvalitní realizaci 

hodin TV na 

SUPŠ a VOŠ v 

Jablonci nad 

Nisou 

10.000 

3 

Základní škola a Mateřská 

škola Josefův Důl, okres 

Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace 

PO 72742682 

Dolní Maxov 

208, 468 44 

Josefův Důl 

Stolní tenis pro 

děti 
10.000 

4 

Základní škola, Liberec, 

nám. Míru 212/2, 

příspěvková organizace 

PO 71294988 

nám. Míru 

212/2, 460 14 

Liberec 14 

Školní sport a 

tělovýchova 
11.000 

5 

Základní škola Liberec, 

Kaplického 384, 

příspěvková organizace 

PO 72743379 

Kaplického 

384, 463 12 

Liberec 

Hrajeme fotbal 

bezpečně 
19.000 

6 
Základní škola, Liberec, 

Křižanská 80 
PO 72741791 

Křižanská 80, 

460 10 Liberec 
Cvičení je radost 30.000 

 

 

3. o neposkytnutí dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z 

důvodu nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení přijatých žádostí a to: 

      a) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných 

organizací níže uvedeným žadatelům o podporu projektu/aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

1 FC Nový Bor, o. s. spolek 65650077 
Liberecká 68, 473 

01 Nový Bor 
Doprava dětí k utkáním 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 19 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

2 

Lukostřelecký klub 

ARNI - Valteřice  

z. s. 

spolek 26579201 
Valteřice 66, 514 01 

Horní Branná 

Systematická příprava členů klubu 3D 

lukostřelby 

3 

Tenisový klub 

Slovanka Česká 

Lípa 

spolek 22849858 
Heroutova 1778/19, 

470 01 Česká Lípa 
Družstva 

4 
OREL Jednota 

Studenec 
spolek 62014846 

Studenec 372, 512 

33 Studenec 

Obnova materiálního vybavení oddílu 

stolního tenisu Orla Studenec 

5 Jezdecký klub Elite spolek 22756931 
Vitanovice 4, 463 

45 Pěnčín 

Vybavení JK a zajištění účasti na 

jezdeckých závodech 

6 

Tělovýchovná 

jednota DELFÍN 

Jablonec nad Nisou 

spolek 00380245 

Emilie Floriánové 

2834/9, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Materiálové vybavení kanoistického 

oddílu - žáci, dorost 

7 

TENIS SQUASH 

CENTRUM 

Jablonec nad Nisou 

- Břízky 

spolek 69291730 
Průběžná 22, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Tenisová školička pro děti školního 

věku 

8 

Tělovýchovná 

jednota Elektro-

Praga, o. s. 

spolek 16389506 
Resslova 3, 466 02 

Jablonec nad Nisou 

Rozvoj tělesných a házenkářských 

dovedností mládeže, mužů a žen 

9 
Sokolská župa 

Ještědská 
spolek 44224737 

Voroněžská 144, 

460 01 Liberec 

Příprava a účast cvičenců Sokolské 

župy Ještědské na akci "Sokolské Brno 

2015" 

10 

Sportovně střelecký 

klub Ruprechtice - 

Liberec 

spolek 46747249 

Kropáčkova 351/3, 

460 14 Liberec - 

Ruprechtice 

Provoz klubu SSK Ruprechtice-

Liberec v roce 2015 

11 

Bruslařský a 

hokejový klub 

Turnov 

spolek 27003345 
U Lip 197, 511 01 

Turnov 

Vybavení pro začínající hokejovou 

mládež v Turnově 

12 FK HEJNICE spolek 46744606 
Hejnice 543, 463 62 

Hejnice 

Úhrada nákladů na trenéry, rozhodčí a 

dopravu k utkáním 

13 FK Jablonec,  z. s. spolek 70840105 

U Stadionu 5, 466 

01 Jablonec nad 

Nisou 

Podpora sportovní činnosti 

fotbalového klubu mládeže 

14 SK Bílý Potok o. s. spolek 27056155 
Bílý Potok 30, 463 

62 Hejnice 
SK Bílý Potok sezóna 2015 

15 
Sportovní klub MS 

AUTO, o. s. 
spolek 68974451 

Jižní 1836, 470 01 

Česká Lípa 

Sportovní klub MS AUTO - podpora 

činnost v roce 2015 

16 
Jezdecký klub 

MIRA Hnanice o. s. 
spolek 00485241 

Hnanice 24, 512 63 

Hrubá Skála 

Otevřená skoková soustředění s Petrem 

Vančurou 

17 

TJ JO NISA 

JABLONEC NAD 

NISOU, o. s. 

spolek 16389158 

Jezdecká 5, 46605 

Jablonec nad Nisou 

- Rýnovice 

Drezurní a skoková příprava 

18 
Klub biatlonu 

Jilemnice 
spolek 26678675 

Sportovní 87, 51401 

Jilemnice 

Nákup přenosných radiostanic 

Motorola DP1400 VHF 

 

 

      b) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce níže uvedeným žadatelům o podporu 

projektu/aktivity 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

1 

ČESKOMORAVSKÁ 

SÁŇKAŘSKÁ 

ASOCIACE o. s. 

spolek 61389331 

Náměstí T. G. 

Masaryka 639, 468 51 

Smržovka 

Letní tábor sáňkařské 

mládeže 

2 Město Ralsko obec 00831514 
Kuřívody 701, 471 24 

Ralsko 

Fotbalový turnaj pro děti a 

mládež v Ralsku 

3 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Rozstání o. s. 
spolek 46744550 

Rozstání 95, 463 43 

Světlá pod Ještědem 

Oslavy 80. let kopané v 

Rozstání 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 20 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

4 
Tělovýchovná jednota 

Jiskra Josefův Důl 
spolek 16389751 

Dolní Maxov 218, 468 

44 Josefův Důl 

Masové sportovní akce na 

Lesaně 

5 
Klub lodních modelářů 

Admirál 
spolek 64669092 

Jungmannova 685/8, 

468 01 Jablonec nad 

Nisou 

8. Evropský pohár radiem 

řízených historických 

plachetnic kategorie NSS 

2015 

6 

Tělocvičná Jednota 

Sokol Paseky nad 

Jizerou 

spolek 45598746 

Paseky nad Jizerou 

181, 512 47 Paseky 

nad Jizerou 

Veřejné lyžařské závody 

Prdecká lyže 2015 v 

Pasekách nad Jizerou 

7 
Beach Volley 

Vratislavice n. N. o. s. 
spolek 22831801 

U Studánky 1223, 463 

11 Vratislavice nad 

Nisou 

Beachvolejbal - krajské 

přebory 

8 
Beach Volley 

Vratislavice n. N. o. s. 
spolek 22831801 

U Studánky 1223, 463 

11 Vratislavice nad 

Nisou 

Beachvolejbal - beach 

kemp, LO mládeže 

9 Sokolská župa Ještědská spolek 44224737 
Voroněžská 144, 460 

01 Liberec 

Setkání sokolů 

Libereckého kraje 

10 

Základní škola a 

mateřská škola, 

Kamenický Šenov, nám. 

Míru 616, příspěvková 

organizace 

PO 49864653 
nám. Míru 616, 471 14 

Kamenický Šenov 
Šenovská smeč 

11 
Sportovní klub MS 

AUTO, o.s. 
spolek 68974451 

Jižní 1836, 470 01 

Česká Lípa 

Sportovní klub MS AUTO 

- podpora sportovních akcí 

pořádaných klubem v roce 

2015 

12 
AUTOKLUB ČESKÁ 

LÍPA v AČR 
spolek 62486331 

Autodrom Sosnová 97, 

470 01 Česká Lípa 
MČR karting 2015 

13 
AUTOKLUB ČESKÁ 

LÍPA v AČR 
spolek 62486331 

Autodrom Sosnová 97, 

470 01 Česká Lípa 

Setkání automobilových 

mistrů 2015 

14 
Asociace amatérských 

sportů České republiky 
spolek 22856072 

Václavské náměstí 11, 

110 00 Praha1 
Hejtmanův pohár 

15 

KLUB MLÁDEŽE 

STOLNÍHO TENISU 

LIBEREC 

spolek 46747893 
SOSNOVÁ 473, 460 

01 Liberec 
Ping-pongový hattrick 

16 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Martinice 
spolek 49294822 

Martinice 6, 512 32 

Martinice v 

Krkonoších 

Martinice sportují 

17 
Sportovní klub 

Wartemberský kolař  
spolek 70226971 

Jižní 352, 471 27 Stráž 

pod Ralskem 

XVIII. celostátní a IV. 

Mezinárodní sraz 

cykloturistů - trojzemí 

2015 

18 Lumen vitae,  z. s. spolek 03460533 
Děčínská 92, 470 01 

Česká Lípa 

PINEC CL - otevřený 

turnaj 

19 

Středisko pro volný čas 

dětí a mládeže, Turnov, 

okres Semily 

PO 00855022 
Husova 77, 511 01 

Turnov 

Olympijský pohár 2015 - 

okresní finále Semily 

20 

Oblastní spolek 

Českého červeného 

kříže v Jablonci nad 

Nisou 

spolek 00426083 

Emílie Floriánové 8, 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Dobývání ztraceného 

záchranáře 

21 

Oblastní spolek 

Českého červeného 

kříže v Jablonci nad 

Nisou 

spolek 00426083 

Emílie Floriánové 8, 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Seminář - Sebeobrana pro 

pomáhající profese 2015 

22 Judoclub Liberec spolek 46748237 
Jeronýmova 570/22, 

460 07 Liberec 

Mezinárodní turnaj 

dorostenci - muži + judo 

camp 

23 Judoclub Liberec spolek 46748237 
Jeronýmova 570/22, 

460 07 Liberec 

Vánoční turnaj mláďata - 

starší žáci + judo camp 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 21 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

24 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ KLUB 

PODJEŠTĚDÍ 

spolek 22886192 
Husova 159/III, 463 43 

Český Dub 
Můj první turnaj ve fotbale 

25 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ KLUB 

PODJEŠTĚDÍ 

spolek 22886192 
Husova 159/III, 463 43 

Český Dub 

Srovnávací turnaje ve 

fotbale 

26 

Základní škola a 

Mateřská škola Nový 

Oldřichov, okres Česká 

Lípa, příspěvková 

organizace 

PO 70695903 

Nový Oldřichov 86, 

471 13 Nový 

Oldřichov 

Klání malotřídních škol 

27 

Dům dětí a mládeže 

Vikýř, Jablonec nad 

Nisou, Podhorská 49, 

příspěvková organizace 

PO 75122294 
Podhorská 49, 471 01 

Jablonec nad Nisou 
Jablonecká šestihodinovka 

28 
Občanské sdružení 

LAMPA 
spolek 22889159 

Husova 89, 471 24 

Mimoň 

Fotball against racism - 

Fotbalem proti rasismu 

29 FH team, o. s. spolek 73660001 

Ke Stadionu 183, 513 

01 Semily - 

Podmoklice 

Skoky do vody na kole 

30 Motosport Chuchelna spolek 70892521 
Chuchelna 239, 513 01 

Chuchelna 

Sportovně vzdělávací akce 

v Chuchelně 

31 

Základní škola a 

mateřská škola Tomáše 

Ježka Ralsko - 

Kuřívody - příspěvková 

organizace 

PO 72742607 
Ralsko -Kuřívody 700, 

47124 Mimoň 
Sportovní odpoledne 

32 
SKISERVIS PLOC 

spol. s r.o. 
SRO 64828034 

Hotel Skicentrum 225, 

512 46 Harrachov 

Pomáháme fotbalem 2015 

- organizace 4. ročníku 

33 
Novoborské mažoretky, 

o. s.  
spolek 01453785 

T.G. Masaryka 826, 

473 01 Nový Bor 

2. ročník mažoretkové 

soutěže "O skleněnou 

hůlku" 

34 
Vem Camará Capoeira 

Liberec o. s. 
spolek 26643588 

Pod Tyršovým Vrchem 

1688, 463 11 Liberec-

Vratislavice nad Nisou 

3. Liberec Open 

35 
Tělovýchovná jednota 

Stadion Nový Bor 
spolek 44225113 

Smetanova 387, 473 01 

Nový Bor 

Novoborské florbalové 

dny 

36 

Tělovýchovná jednota 

DELFÍN Jablonec nad 

Nisou 

spolek 00380245 
Za plynárnou 9, 464 01 

Jablonec nad Nisou 

Závody Vodní Slalom 

Kamenice 2015 

37 

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Liberec I, 

občanské sdružení 

spolek 00483371 
Jablonecká 562/21, 

460 01 Liberec 1 

61. ročník závodu Zlatý 

cepín Jizerských hor 

38 

Základní škola Liberec, 

Aloisina výšina 642, 

p.o. 

PO 65100280 

Aloisina výšina 

642/15, 460 15 Liberec 

15 

Vánoční turnaj ve stolním 

tenise - "Memoriál Vráti 

Kočího" 

39 
Slavia Liberec 

orienteering 
spolek 22867449 

Aloisina výšina 632, 

460 15 Liberec 15 

Oblastní žebříček 

Ještědské oblasti na krátké 

trati 2015 

40 
Sbor dobrovolných 

hasičů Černá Říčka 
spolek 16389972 

Obecní Domky 852, 

468 61 Desná 

Lyžařský závod pro děti 

SDH ČMS - Memoriál J. 

Hippmanna 

41 
Sportovní a Reklamní 

společnost PS o.s. 
spolek 28560540 

U Parku 693, 512 51 

Lomnice nad Popelkou 

Pohár Šampionů vozíčkářů 

ve stolním tenise 2015 

42 
Judo klub Jablonec nad 

Nisou 
spolek 43257232 

U Stadionu 2, 466 01 

Jablonec nad Nisou 
Mistrovství ČR družstev 

43 
Judo klub Jablonec nad 

Nisou 
spolek 43257232 

U Stadionu 2, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Velká cena Jablonce nad 

Nisou 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 22 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

44 
Sport Aerobic Liberec 

o.s. 
spolek 66112052 

Nezvalova 872/22, 460 

15 Liberec 15 - Starý 

Harcov 

14. ročník soutěže pro děti 

s názvem Mikulášský 

pohár 2015 

45 
TTC PS Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 27033848 

U Parku 693, 512 51 

Lomnice nad Popelkou 

Český pohár 2015 - turnaj 

vozíčkářů ve stolním 

tenise 

46 
TTC PS Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 27033848 

U Parku 693, 512 51 

Lomnice nad Popelkou 
Pohár PS SPORTU 2015 

47 
Sportovní a Reklamní 

společnost PS o. s. 
spolek 28560540 

U Parku 693, 512 51 

Lomnice nad Popelkou 

MČR klubů 2015 

vozíčkářů ve stolním 

tenise 

48 

Junák - svaz skautů a 

skautek ČR, středisko 

"Štika" Turnov 

spolek 15045480 
Koňský trh 200, 511 

01 Turnov 
Krajské klání skautů 2015 

49 

Základní škola Liberec, 

Aloisina výšina 642, p. 

o. 

PO 65100280 

Aloisina výšina 

642/15, 460 15 Liberec 

15 

Léto patří sportu 

50 
Tělovýchovná jednota 

SLAVIA Liberec 
spolek 46744789 

Krumlovská 511, 460 

08 Liberec 8  

Podpora 1. ročníku 

mezinárodního šachového 

festivalu a Jarní ceny v 

plavání 

51 SKI Polevsko spolek 62237292 
Polevsko 152, 471 16 

Polevsko 

Sportovní akce Ski 

Polevsko 

52 Geometry Global SRO 25716964 
Přívozní 2A/1064, 170 

00 Praha 7 

Česká Pojišťovna Mizuno 

RunTour 

53 

Tělovýchovná jednota 

Spartak Rokytnice nad 

Jizerou, o.s.  

spolek 00527611 

Horní Rokytnice 461, 

512 44 Rokytnice nad 

Jizerou 

Závody ČP Allianz - FIS 

54 

Tělovýchovná jednota 

Spartak Rokytnice nad 

Jizerou, o. s.  

spolek 00527611 

Horní Rokytnice 461, 

512 44 Rokytnice nad 

Jizerou 

Vo zlámanou grešli 2015 - 

Memoriál Borka 

Nechanického 

55 

Dům dětí a mládeže 

"Smetanka", Nový Bor, 

okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

PO 46750401 
Smetanova 387, 473 01 

Nový Bor 

Připravme se na 

olympiádu 

56 
Tělovýchovná jednota 

Jiskra Nový Bor, o. s. 
spolek 46750568 

T.G. Masaryka 283, 

473 01 Nový Bor 
Jiskří Pěťák 2015 

57 

Základní škola s 

rozšířenou výukou 

jazyků Liberec, Husova 

142/44 

PO 72741554 
Husova 142/44, 460 01 

Liberec 

MDD - den zdraví, pohybu 

a sportu 

58 
Sport Future Group, z. 

s.  
spolek 03440419 

Rumjancevova 

1231/13, 460 01 

Liberec 1 

Biathlon Cup 2015 

59 
Klasický areál 

Harrachov, o.p.s. 

obecně 

prospěšn

á 

společno

st 

28768965 
Harrachov 150, 512 

46 Harrachov 

Republikové klasifikační 

závody 2015 

60 Statek, o. s.  spolek 22685227 
Lesnovek 1, 463 48 

Všelibice 

VRAH 2015 - Velká 

Říjnová Akční Hra 2015 

61 

Kynologický klub 

Liberec - Pavlovice - 

ZKO č. 219 

spolek 46748393 
Na Mlýnku 871, 460 

01 Liberec 12 

XVII. Ročník kynologické 

soutěže " O pohár 

Kristýny" 

62 

Klub sportovní střelby 

LOYD Jablonec nad 

Nisou,  z. s. 

spolek 02981343 
Na Mýtině 16a, 466 01 

Jablonec nad Nisou 
Grand Prix Jizerských hor 

63 
Lukostřelecký klub 

ARNI - Valteřice z. s. 
spolek 26579201 

Valteřice 66, 514 01 

Horní Branná 

Organizace 3D 

lukostřeleckého závodu 

"Krakonošův šíp 2015" 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 23 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

64 

Badmintonový klub 

Technické univerzity v 

Liberci 

spolek 01608193 
Studentská 1402/2, 461 

17 Liberec 

23. ročník celostátního 

turnaje oblastních družstev 

staršího žactva v 

badmintonu O putovní 

Liberecký pohár 

65 Gryf z. s. spolek 01289276 

Ruprechtická 

1178/150, 460 14 

Liberec 

Gryf cup 2015 

66 
Sportovní areál 

VÁPENKA o. s. 
spolek 22735429 

Křižíkova 235/5, 460 

07 Liberec IX - Janův 

Důl 

MS v jízdě na paleťáku 

2015 

67 
Sportovní areál 

VÁPENKA o. s. 
spolek 22735429 

Křižíkova 235/5, 460 

07 Liberec IX - Janův 

Důl 

Dětský den 2015 

68 
Základní škola, Liberec, 

Křižanská 80 
PO 72741791 

Křižanská 80, 460 10 

Liberec 

16. ročník závodu 

horských kol v Ostašově 

69 Sportovní klub JEŠTĚD spolek 64040577 
Hodkovická 981/42, 

460 06 Liberec 

Uspořádání 4. ročníku 

"Friendly cup" mistrovství 

České republiky a 

mezinárodní závod v 

severské kombinaci 

70 
Podralský nadační fond 

ZOD 

nadační 

fond 
28678419 

Brniště 1, 471 29 

Brniště 

Brnišťský půlmaraton 2. 

ročník 

71 
Občanské sdružení 

LUNARIA 
spolek 64040534 

Jindřichovice pod 

Smrkem 12, 463 65 

Jindřichovice pod 

Smrkem 

Jarní horolezení pod 

Smrkem 

72 

Statutární město Liberec 

- Městský obvod 

Liberec - Vratislavice 

nad Nisou 

obec 00262978 

Tanvaldská 50, 463 11 

Liberec-Vratislavice 

nad Nisou 

Vratislavický běhoun 2015 

73 

Statutární město Liberec 

- Městský obvod 

Liberec - Vratislavice 

nad Nisou 

obec 00262978 

Tanvaldská 50, 463 11 

Liberec-Vratislavice 

nad Nisou 

Turnaj o pohár starosty 

Vratislavic nad Nisou 

74 Powerlifting Animals spolek 02689197 
Horákova 738, 513 01 

Semily 
SEMILSKÝ SILÁK 

 

 

      c) v podprogramu č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova níže uvedeným žadatelům o 

podporu projektu/aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

1 

Základní škola Koberovy, 

okres Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace 

PO 70695041 
Koberovy 1, 468 22 

Koberovy 
Tělovýchovné vybavení 

2 

Křesťanská základní škola 

a mateřská škola J. A. 

Komenského 

ŠPO 44223897 
Růžodolská 118/26, 

460 01 Liberec 
Život znamená pohyb 

3 

Obchodní akademie a 

Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, 

Liberec 

PO 46747966 
Šamánkova 500/8, 463 

01 Liberec 
Sportovní potřeby 2015 

4 

Základní škola Stružnice, 

okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

PO 70982660 
Jezvé 137, 471 08 

Jezvé 
Pohyb je náš kamarád 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 24 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 
Název projektu / aktivity 

5 

Základní škola a Mateřská 

škola Huntířov, okres 

Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace 

PO 70698325 
Skuhrov - Huntířov 63, 

468 22 Železný Brod 
Ve vzduchu i na zemi 

6 

Základní škola a Mateřská 

škola Josefa Šíra, Horní 

Branná, okres Semily 

PO 00854778 
Horní Branná 257, 512 

36 Horní Branná 

Modernizace tělocvičného 

nářadí ZŠ Horní Branná - 

II. 

7 

Základní škola a Mateřská 

škola, Studenec, okres 

Semily 

PO 00854760 
Studenec 367, 512 33 

Studenec 

Podpora úhrady 

venkovních školních hřišť 

využívaných dětmi a 

mládeží mimo školní 

vyučování 

8 

Základní škola Jenišovice, 

okres Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace 

PO 72741571 
Jenišovice 180, 468 33 

Jenišovice 

Náčiní pro kruhový 

trénink ve škole 

9 
Základní škola a Mateřská 

škola Desná 
PO 70982597 

Krkonošská 613, 468 

61 Desná 

Podporujeme moderní 

prvky ve výuce TV 

10 
Základní škola Liberec, 

Aloisina výšina 642, p. o. 
PO 65100280 

Aloisina výšina 

642/15, 460 15 Liberec 

15 

Florbalové vybavení 

11 

Základní škola Nové 

Město pod Smrkem, 

příspěvková organizace 

PO 72741996 

Tylova 694, 463 65 

Nové Město pod 

Smrkem 

Sportujeme v přírodě 

12 

Základní škola, Praktická 

škola a Mateřská škola, 

Česká Lípa, Moskevská 

679, příspěvková 

organizace 

PO 70982228 
Moskevská 679, 470 

01 Česká Lípa 
Radost z pohybu 

13 

Střední zdravotnická 

škola, Turnov, 28. října 

1390, příspěvková 

organizace 

PO 00581071 
28. října 1390, 511 01 

Turnov 
Moderní posilovna SZŠ 

14 

Euroškola Česká Lípa 

střední odborná škola s. r. 

o. 

SRO 25022342 
Železničářská 2232, 

470 01 Česká Lípa 

Hýbejme se na Euroškole 

IV. 

15 

Základní škola T.G. 

Masaryka, Lomnice nad 

Popelkou 

PO 00854751 

Školní náměstí 1000, 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Sportovní vyžití pro 

všechny 

16 

Základní škola Plavy, 

okres Jablonec nad Nisou 

- příspěvková organizace 

PO 72744162 Plavy 65, 468 46 Plavy 

Nákup cvičebních 

pomůcek sportovního 

kroužku 

17 

Základní škola Liberec, U 

Soudu 369/8, příspěvková 

organizace 

PO 72743131 
U Soudu 369, 465 01 

Liberec 

Výbava pro outdoorové 

aktivity 

18 

Střední 

uměleckoprůmyslová 

škola sklářská, Železný 

Brod, Smetanovo zátiší 

470, příspěvková 

organizace 

PO 60252766 
Smetanovo zátiší 470, 

468 22 Železný Brod 

Nákup švédské bedny a 

činek 

19 

Základní škola s 

rozšířenou výukou jazyků 

Liberec, Husova 142/44 

PO 72741554 
Husova 142/44, 460 01 

Liberec 

Zkvalitnění výuky TV na 

ZŠ s důrazem na zlepšení 

situace znevýhodněných 

žáků 

 

 

4. o neposkytnutí dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z 

důvodu vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad: 

      a) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných zařízení 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 25 / 36 

 

uvedeným žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 
Sportovní klub 

ToRiK Doksy 
spolek 26655551 

Okružní 313,  

472 01 Doksy 

Činnost SK Torik Doksy 

2015 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

2 
Bruslařský klub 

Variace Liberec 
spolek 64039595 

Jeronýmova 

570/22,  

460 07 Liberec 

Činnost bruslařského 

oddílu Variace Liberec 

Nesplnění 

podmínek výzvy 

3 
SK Matchball 

Česká Lípa 
spolek 26593700 

Městský stadion 

u Ploučnice 3129, 

470 01 Česká 

Lípa 

Pravidelná činnost SK 

MATCHBALL Česká 

Lípa 

Nesplnění 

podmínek výzvy 

4 
LIBEREC 

HANDBALL 
spolek 26672936 

Dobiášova 851/5, 

460 06 Liberec 

Pravidelná činnost 

sportovního klubu 

Liberec Handball 

Nesprávně 

rozpočtovaná 

položka osobní 

náklady 

5 

Sportovní 

akademie Luďka 

Zelenky 

spolek 02507242 

Husova 159, 

463 43 Český 

Dub 

Pravidelná činnost 

Sportovní akademie 

Luďka Zelenky 

Nesprávně 

rozpočtovaná 

položka osobní 

náklady 

6 

Naděje 

Libereckého 

kraje v alpském 

lyžování 

spolek 22605169 
Horákova 678, 

513 01 Semily 

Příprava mladých 

sportovců v alpském 

lyžování 

Nesouhlasí 

termín realizace 

v žádosti a v 

harmonogramu 

popisu projektu 

7 

Krajský svaz 

stolního tenisu 

Libereckého 

kraje 

spolek 22895311 
Bezová 359/8, 

460 14 Liberec 

Stolní tenis v 

Libereckém kraji 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

8 
TJ SOKOL 

Turnov 
spolek 13582518 

Skálova 540,  

511 01 Turnov 

Materiální vybavení 

sportovní základny TJ. 

SOKOL TURNOV 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

9 Patriots Liberec spolek 46749705 

Krkonošská 

606/4,  

462 07 Liberec 

Nákup sportovního 

vybavení, podpora 

trenérů, rozhodčích, 

cestovné a školení 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální  

přípustné výše 

dotace 

10 

Junák - svaz 

skautů a skautek 

ČR, středisko 

"MUSTANG" 

Liberec 

spolek 46749896 
Žitná 830,  

460 06 Liberec 

Podpora skautského 

tábora v roce 2015 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

11 

Outdoor 

Challege 

Liberec, o. s. 

spolek 22841687 
Tatranská 860, 

460 07 Liberec 

Pravidelná sportovní 

činnost dětské 

triatlonové buňky 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

12 

Občanské 

sdružení Bonsai - 

sdružení přátel 

asijských 

bojových umění 

spolek 28558740 
Větrná 559,  

468 41 Tanvald 

Výuka bojových umění 

v České republice 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři 

13 Tomáš Faistaver spolek 73660001 
č. p. 91,  

514 01 Košťálov 
Příspěvek na startovné 

Neoprávněný 

žadatel 

14 

Krajský výbor 

juda Libereckého 

kraje, o. s. 

spolek 22745421 
Alešova 1865, 

511 01 Turnov 

Podpora činnosti 

krajského svazu juda v 

Libereckém kraji 

Nesprávné IČ 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 26 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

15 
Jezdecký klub 

Liberec 
spolek 46744533 

V Zátočině 28, 

460 11 Liberec 
Nábor 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu minimální 

přípustné výše 

dotace 

16 

Sportovní 

plavecký klub 

Liberec 

spolek 70229791 
Tržní nám. 1338, 

460 01 Liberec 

Letní sportovní 

soustředění pro vybrané 

členy - nejlepší plavce 

SPKLi všech věkových 

kategorií 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři 

17 
Klub kanoistiky 

Železný Brod 
spolek 64669114 

Na vápence 772, 

468 22 Železný 

Brod 

Pravidelná činnost 

Klubu kanoistiky 

Železný Brod 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři 

18 
Český klub 

lyžařů Harrachov 
spolek 70837635 

Harrachov 398, 

512 46 Harrachov 

Dejme dětem sportovní 

šanci 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

19 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Zásada 

spolek 43254292 
č.p. 344,  

468 25 Zásada 

Školení licence UEFA B 

a sportovní pomůcky 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

20 

Sportovní klub 

S.K.RASPENA

VA o.s. 

spolek 46745050 

Fučíkova 414, 

463 61 

Raspenava 

Fotbal v Raspenavě - 

obnova mládežnických 

družstev 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná - chybí 

doplněný 

parametr 

21 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Malá Skála 

spolek 16388968 
Vranové 100, 468 

22 Malá Skála 

Pravidelná činnost 

volejbalového oddílu TJ 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

22 

Atletický klub 

AC Slovan 

Liberec, o.s. 

spolek 41328019 

Jeronýmova 

570/22,  

460 07 Liberec 

Podpora pro dobrovolné 

trenéry a rozhodčí 

atletického oddílu 

Nesplnění 

podmínek výzvy 

23 

Tělovýchovná 

jednota SOKOL 

Železný Brod 

spolek 70956031 

Masarykova 500, 

468 22 Železný 

Brod 

Celoroční činnost 

sportovních oddílů TJ 

Sokol Železný Brod 

Nesprávně 

rozpočtovaná 

položka osobní 

náklady 

24 
TJ Bižuterie, o. 

s. 
spolek 00526690 

Pražská 4200/20, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Plavání Jablonec - Voda 

náš živel 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

25 
SK Kraso Česká 

Lípa 
spolek 26571358 

Na Blatech 1524, 

470 01 Česká 

Lípa 

Mzdové náklady, 

cestovné na závody, 

dresy 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

26 
TJ Lokomotiva 

Horní Řasnice 
spolek 66112087 

Horní Řasnice, 

464 01 p. 

Frýdlant v 

Čechách 

Horní Řasnice - Činnost 

oddílu Lokomotiva 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři 

27 

Občanské 

sdružení FK 

Sedmihorky 

spolek 26628490 
Sedmihorky 79, 

511 01 Karlovice 

Vybavení fotbalového 

klubu 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 27 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

28 Judoclub Liberec spolek 46748237 

Jeronýmova 

570/22,  

460 07 Liberec 

JUDO pro všechny 

Nesprávně 

rozpočtovaná 

položka osobní 

náklady 

29 
"Český veterán 

judo klub" o. s. 
spolek 22887954 

V průčelí 1652/6, 

149 00 Praha - 

Chodov 

Podpora činnosti 

veteránského juda v 

Libereckém kraji 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

30 

Fotbalová 

akademie 

MAHO sport 

Jablonné v 

Podještědí, o. s. 

spolek 22865519 

Lvová 39, 471 25 

Jablonné v 

Podještědí 

Zkvalitňování sportovní 

výchovy dětí a mládeže 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

31 

TTC PS 

Lomnice nad 

Popelkou 

spolek 27033848 

U Parku 693,  

512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Materiální vybavení na 

stolní tenis při pořádání 

turnajů 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

32 

Tělovýchovná 

jednota Dynamo 

Stružnice, o.s. 

spolek 48282341 
Stružnice 210, 

470 02 Stružnice 

Rozvoj mládežnického 

fotbalu ve Stružnici 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři 

33 
Athletic club 

česká Lípa 
spolek 48282987 

B. Němcové 178, 

470 01 Česká 

Lípa 

Činnost AC Česká Lípa 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři 

34 
Dětský taneční 

klub 
spolek 26681706 

Smetanova 548, 

473 01 Nový Bor 

Vzdělávací tréninkové 

semináře a soustředění 

Nesplnění 

podmínek výzvy 

35 

Klub vodního 

lyžování Stráž 

pod Ralskem 

spolek 70200866 

Budyšínská 

1065/3,  

460 01 Liberec 

Nákup PHM do tažného 

člunu, soustředění, 

cestovné, startovné a 

tréninky na závodech 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

36 

FK Jiskra 

Mšeno-Jablonec 

n. N. 

spolek 68455445 

Sportovní 10, 466 

04 Jablonec nad 

Nisou 

Náklady na sportovní 

činnost 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři 

37 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Roprachtice 

spolek 45598126 
Roprachtice 211, 

513 01 Semily 
Více pro sport 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

38 FK - Cvikov spolek 26651602 

Československé 

armády 358,  

471 54 Cvikov 

Náklady na dopravu 

autobusy, mzdu trenéra, 

platby rozhodčím, nákup 

vybavení pro hráče 

Žádost není 

úplná - chybí 

doplněné 

závazné výstupy 

projektu 

39 

Junák - svaz 

skautů a skautek 

ČR, středisko 

Varta Semily 

spolek 15043771 
Vysocká 404, 513 

01 Semily 

Nákup nových stanů 

střediska Junáka v 

Semilech 

Žádost není 

úplná - chybí 

doplněné 

závazné výstupy 

projektu 

40 

Sportovní klub 

policie Maják 

Jablonec n. N. 

spolek 16388976 

Ladova 530,  

466 05 Jablonec 

nad Nisou 

Rekonstrukce střechy 

klubovny a pronájmy 

sportovišť 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 28 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

41 

KRAJSKÁ 

ORGANIZACE 

ČUS 

LIBERECKÉHO 

KRAJE 

spolek 70927383 
Jablonecká 18, 

460 01 Liberec 

Krajská liga 

volejbalových oddílů 

Libereckého kraje 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný, 

požadovaná 

dotace není v 

limitu minimální 

přípustné výše 

dotace 

42 

Tělovýchovná 

jednota Turnov, 

o. s. 

spolek 15045528 
Skálova 207,  

511 01 Turnov 

Podpora pravidelné 

sportovní činnosti oddílů 

TJ Turnov 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

43 
Tenisový klub 

Semily 
spolek 15045137 

Jungmannova 

540,  

513 01 Semily 

Nákup tenisového 

vybavení a zaplacení 

tenisové haly pro mládež 

TK Semily 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

 

 

      b) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce uvedeným žadatelům o podporu 

projektu/aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 Město Cvikov obec 00260410 

Náměstí 

Osvobození 63, 

471 54 Cvikov 

61. ročník běhu 

Cvikovém, 

memoriál ing. J. 

Hrona - 15000m 

Žádost není 

úplná, chybí 

závazné 

parametry 

2 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Roprachtice 

spolek 45598126 
Roprachtice 211, 

513 01 Semily 
Sport a zábava 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu je rozdílný 

3 

TJ JO NISA 

JABLONEC NAD 

NISOU, o. s. 

spolek 16389158 

Jezdecká 5, 46605 

Jablonec nad 

Nisou - Rýnovice 

Drezurní a skokové 

soustředění 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

4 Šerm Liberec, o. s. spolek 22715436 
Gagarinova 793/5, 

461 07 Liberec  

Liberecký fleret 

2015 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu je rozdílný 

5 Šerm Liberec, o. s. spolek 22715436 
Gagarinova 793/5, 

461 07 Liberec  

Ještědský pohár 

2015 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu je rozdílný 

6 

Vysokoškolský 

sportovní klub 

Slavia TU Liberec 

o. s. 

spolek 46745980 
Hálkova 6, 461 17 

Liberec 1 
Slavia Cup 2015 

Žádost není 

úplná, chybí 

závazné 

parametry 

7 
Občanské sdružení 

FK Sedmihorky 
spolek 26628490 

Sedmihorky 79, 

511 01 Karlovice 
Abeceda fotbalu 

Chybný popis 

projektu 

8 

Tělovýchovně 

sportovní club 

Turnov, o.s. 

spolek 15045544 
Alešova 1865, 511 

01 Turnov 

Letní sportovní 

tábor Prackov 2015 

Chybná finanční 

rozvaha 

9 
Klub kanoistiky 

Železný Brod 
spolek 64669114 

Na vápence 772, 

468 22 Železný 

Brod 

Závod Českého 

poháru žáků a 

předžáků ve vodním 

slalomu a sjezdu 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 29 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

10 
Sportovní akademie 

Luďka Zelenky 
spolek 2507242 

Husova 159, 463 

43 Český Dub 

Fotbalový kemp 

Luďka Zelenky 

2015 

Žádost není úplná 

- chybné IČO 

organizace 

11 
Sportovní plavecký 

klub Liberec 
spolek 70229791 

Tržní nám. 1338, 

460 01 Liberec  
Plavecké čtyřutkání 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři  

12 
Jezdecký klub 

Liberec 
spolek 46744533 

V Zátočině 28, 

460 11 Liberec  

Skokové závody 

Liberec 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

13 
Jezdecký klub 

Liberec 
spolek 46744533 

V Zátočině 28, 

460 11 Liberec  

Memoriál Heleny 

Krásové 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

14 

Ing. Stanislav 

Kysilka - 

SUNBIKE CK 

FO 12042056 
 

Liberec 

Ještědský 

Půlmaraton 

Rozpočty 

projektu v žádosti 

a jeho popisu jsou 

rozdílné 

15 SO RÁJ spolek 26681021 
Hrubá Skála 46, 

511 01 Turnov 

SPEED MAN 

TURNOV 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu je rozdílný 

16 

Tělovýchovná 

jednota SLOVAN 

VESEC 

spolek 46744681 
Česká 374, 463 12 

Liberec 25 

8. ročník 

mezinárodního 

turnaje žáků 

"Memoriál Zdeňka 

Kožešníka" 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

17 

Střední průmyslová 

škola technická, 

Jablonec nad Nisou, 

Belgická 4852, 

příspěvková 

organizace 

PO 18385036 

Belgická 4852, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Vánoční sportovní 

turnaj 2015 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

18 

Klub českých 

turistů Mníšek u 

Liberce 

spolek 46746960 

Mníšek - V Kruhu 

332, 463 22 

Mníšek - pošta 

Chrastava 

Loupežnická pěšina 

pěšky i na kole - 43. 

ročník - 2015 

Rozpočty 

projektu v žádosti 

a jeho popisu jsou 

rozdílné 

19 

TĚLOVÝCHOVN

Á JEDNOTA 

JISKRA SVOR 

spolek 48283185 
Svor 212, 471 51 

Svor 

Svorský sportovní 

desetiboj 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

20 
Sokolská župa 

Ještědská 
spolek 44224737 

Voroněžská 144, 

460 01 Liberec 

Župní lyžařské 

závody v obřím 

slalomu 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

21 
Jezdecký klub 

MIRA Hnanice o. s. 
spolek 00485241 

Hnanice 24, 512 

63 Hrubá Skála 

XVII Jarní Jezdecké 

závody 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 30 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

22 

MĚSTO 

RYCHNOV U 

JABLONCE NAD 

NISOU 

obec 00262552 

Husova 490, 468 

02 Rychnov u 

Jablonce nad 

Nisou 

Rychnovský 

svatováclavský 

půlmaraton 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

23 

Tělovýchovná 

jednota Turnov, o. 

s. 

spolek 15045528 
Skálova 207, 511 

01 Turnov 

Nativia challenge 

2015 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

24 TJ Sokol Líšný spolek 64669602 
Líšný 68, 468 22 

Líšný 

Líšenské pochody 

Českým rájem 

Rozpočty 

projektu v žádosti 

a jeho popisu jsou 

rozdílné 

25 
Tělocvičná jednota 

Sokol Sklenařice 
spolek 45597812 

Sklenařice, 512 43 

Vysoké nad 

Jizerou 

Příspěvek na 

materiální vybavení 

při pořádání 

nohejbalového 

turnaje 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

26 
Občanské sdružení 

LUNARIA 
spolek 64040534 

Jindřichovice pod 

Smrkem 12, 463 

65 Jindřichovice 

pod Smrkem 

Vítr do plachet! 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

27 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ 

KLUB 

PODJEŠTĚDÍ 

spolek 22886192 
Husova 159/III, 

463 43 Český Dub 

Zimní halový turnaj 

2015 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu je rozdílný 

28 
FK Jiskra Mšeno-

Jablonec n. N. 
spolek 68455445 

Sportovní 10, 466 

04 Jablonec nad 

Nisou 

Tenisový turnaj 

fotbalových legend 

a osobností 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

29 

Okresní svaz 

tělovýchovy 

Jablonec nad Nisou 

spolek 68298056 

Emilie Floriánové 

9, 466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Trojboj 

všestrannosti s 

Adamem 2015 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

30 
Okresní fotbalový 

svaz Liberec 
spolek 22882782 

Rumunská 655, 

460 01 Liberec 4 

Fotbalový turnaj 

starších žáků 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

31 
Okresní fotbalový 

svaz Liberec 
spolek 22882782 

Rumunská 655, 

460 01 Liberec 4 

Víceboj vzdělávání 

rozhodčích v rámci 

Okresního 

fotbalového svazu 

Liberec 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

32 
Sportovní agentura 

Sportkids 
spolek 22881867 

Gagarinova 

766/37, 460 07 

Liberec 6 

Podzimní rodinný 

cyklo závod 

Sportkids 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

33 
Sportovní agentura 

Sportkids 
spolek 22881867 

Gagarinova 

766/37, 460 07 

Liberec 6 

Sportkids Ski 

Family závod 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 31 / 36 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

34 

Sportovní a 

relaxační centrum, 

příspěvková 

organizace 

spolek 75048817 

Ludvíkovská 38, 

463 65 Nové 

Město pod 

Smrkem 

Novoměstské 

plavání 

Chybné zdroje na 

zajištění projektu 

a předběžná 

finanční rozvaha 

projektu 

35 Jana Boučková FO 49886061 
Záškolí 195, 468 

22 Železný Brod 
Česko se hýbe 2015 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

36 

Atletický klub AC 

Slovan Liberec, o. 

s. 

spolek 41328019 

Jeronýmova 

570/22, 460 07 

Liberec 

Běh na Českou 

chalupu, memoriál 

M. Gräfa 

Rozpočty 

projektu v žádosti 

a jeho popisu jsou 

rozdílné 

37 

Tělovýchovná 

jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou 

spolek 14864991 

U Stadionu 1, 466 

01 Jablonec nad 

Nisou 

Mezinárodní závody 

juniorů Mladá 

Evropa 2015 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

38 
Seven Days 

Agency s.r.o. 
SRO 24314781 

Náplavní 2013/1, 

128 00 Praha 2 
KSN CUP 2015 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

39 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Zásada 

spolek 43254292 
Zásada 344, 468 

25 Zásada 

Mezinárodní 

fotbalový turnaj 

mládeže Zásada Cup 

2015 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

40 
SK Kraso Česká 

Lípa 
spolek 26571358 

Na Blatech 1524, 

470 01 Česká Lípa 
Českolipská pirueta 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

 

 

      c) v podprogramu č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova uvedeným žadatelům o podporu 

projektu / aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 

Základní škola a 

Základní umělecká 

škola Jablonné v 

Podještědí, 

příspěvková 

organizace 

PO 46750321 

U Školy 98, 471 

25 Jablonné v 

Podještědí 

Softball pro děti 

Nedodržena 

povinná 

spoluúčast 

2 

Základní škola a 

mateřská škola, 

Kamenický Šenov, 

nám. Míru 616, 

příspěvková 

organizace 

PO 49864653 

nám. Míru 616, 

471 14 Kamenický 

Šenov 

Pohybem proti 

obezitě aneb škola 

plná zdraví 

Neúplný název 

podprogramu 

3 

Základní škola a 

mateřská škola, 

Okna, okres Česká 

Lípa, příspěvková 

organizace 

PO 72742356 
Okna 3, 471 62 

Okna 

Novým sportovním 

náčiním k lepší 

kvalitě výuky tělesné 

výchovy 

Žádost nebyla 

podána v termínu 

výzvy 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 32 / 36 

 

 

 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana Libereckého kraje, řízení resortu ekonomiky, investic, 

správy majetku a informatiky a řízení resortu zdravotnictví, aktualizovat stávající rozpočet 

Libereckého kraje na rok 2015. 

Termín: 31. 03. 2015 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 33 / 36 

 

Důvodová zpráva: 
Orgánům kraje je k projednání předkládán návrh na poskytnutí dotací z Dotačního fondu 

Libereckého kraje, Programu č. 3, podprogramů pro tělovýchovu a sport, ve kterém jsou na 

základě usnesení Zastupitelstva Libereckého kraje č. 446/14/ZK  alokovány finanční 

prostředky ve výši 9.300.000 Kč na nerozepsané rezervy podprogramů: 3.5 – Pravidelná 

činnost sportovních a tělovýchovných organizací (částka 5.200.000 Kč), 3.6 – Sport 

handicapovaných (částka 400.000 Kč), 3.8 – Sportovní akce částka (3.300.000 Kč), 3.9 – 

Školní sport a tělovýchova (částka 400.000 Kč).  

 

Návrh na poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programu č. 3, 

podprogramů pro tělovýchovu a sport, Podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení bude orgánům kraje opětovně předložen dne 3. 3. 2015 z důvodu  

administrativní chyby správce programu při zpracování evidence přijatých žádostí 

v Dotačním fondu Libereckého kraje. 

 

Předložená Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 38/15 je navrhována na základě 

vyhodnocení žádostí podaných v souladu s ustanovením Statutu Dotačního fondu 

Libereckého kraje.  

  

S ohledem na skutečnost, že se na posuzovací a rozhodovací proces ohledně poskytování 

dotací vztahuje zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, a to minimálně v rozsahu základních 

zásad činnosti správních orgánů (§2 – 8 správního řádu), musí být rozhodování o přiznání či 

nepřiznání dotace konkrétním subjektům vždy transparentní z hlediska předem jasně 

stanovených podmínek. 

  

Uvedená úprava rozpočtu spočívá v úpravě výdajů kapitoly 926 04 – Dotační fond, odbor 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, Program č. 3 v celkové výši 8.987.000 Kč, z toho: 

 

a) úprava výdajů podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných 

organizací ve výši 5.045.000 Kč: 

 snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.5 o částku 5.045.000 Kč  

 zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 5.045.000 Kč, 

 

b) úprava výdajů podprogramu č. 3.6 – Sport handicapovaných ve výši 395.000 Kč: 

 snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.6 o částku 395.000 Kč 

 zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 395.000 Kč, 

 

c) úprava výdajů podprogramu 3.8 – Sportovní akce ve výši 3.169.000 Kč: 

 snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.8 o částku 3.169.000 Kč 

 zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 3.169.000 Kč, 

 

d) úprava výdajů podprogramu 3.9 – Školní sport a tělovýchova ve výši 378.000 Kč: 

 snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.9 o částku 378.000 Kč  

 zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 378.000 Kč. 

 

Finanční prostředky budou z jednotlivých podprogramů následně rozepsány na konkrétní 

příjemce. Nerozdělené finanční prostředky budou ponechány jako rezerva v jednotlivých 

podprogramech. 

  

Po ukončení příjmu žádostí dne 9. ledna 2015 provedl odbor školství, mládeže, tělovýchovy a 

sportu kontrolu administrativního souladu u 459 předložených projektů. 86 žádostí nesplnilo 

administrativní soulad a bylo vyřazeno. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 34 / 36 

 

 

 

podprogram 
Celkem 

žádostí 

Splňující 

administrativní 

soulad 

Nesplňující 

administrativní 

soulad 

3.5 Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných 

organizací 
180 137 43 

3.6 Sport handicapovaných 15 15 0 

3.8 Sportovní akce 217 177 40 

3.9 Školní sport a tělovýchova 47 44 3 

CELKEM 459 373 86 

 

Projekty splňující administrativní soulad byly předány k hodnocení hodnotícímu orgánu – 

Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje (dále jen výbor). 

 

Hodnocení projektů výborem proběhlo ve dnech 28. 1. 2015 a 2. 2. 2015. Při prvním jednání 

výboru byly jednotlivé projekty obodovány dle schválené specifikace, v následném pak výbor 

navrhl bodovou hranici pro podporu projektů v jednotlivých podprogramech a navrhl 

procentuální krácení požadovaných dotací. V případě, že procentním snížením byl návrh na 

poskytnutí dotace nižší než podmínkami výzvy stanovená minimální výše dotace, pak byla 

navrhovaná částka upravena v souladu s výzvou příslušného podprogramu na minimální výši 

dotace. Dále výbor v souladu se Statutem dotačního fondu Libereckého kraje navrhl u 

jednotlivých podprogramů zásobník projektů. 

 

Níže v tabulkách jsou uvedeny základní informace k jednotlivým podprogramům: 

 

Podprogram č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací 

Číslo usnesení Výboru pro tělovýchovu a sport 12/2/2015/VTS 

Počet žádostí postoupených k hodnocení výboru 137 

Alokované prostředky 5.200.000 Kč 

Bodová hranice stanovená výborem 7,6 

Procentní krácení návrhu na poskytnutí dotace (oproti požadavku) 70 % 

Počet podpořených projektů 112 

Počet nepodpořených projektů 18 

Nerozdělené finanční prostředky 155.000 Kč 

Počet projektů v zásobníku 7 

 

Podprogram č. 3.6 – Sport handicapovaných 

Číslo usnesení Výboru pro tělovýchovu a sport 10/2/2015/VTK 

Počet žádostí postoupených k hodnocení výboru 15 

Alokované prostředky 400.000 Kč 

Bodová hranice stanovená výborem 6,9 

Procentní krácení návrhu na poskytnutí dotace (oproti požadavku) 54 % 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 35 / 36 

 

Počet podpořených projektů 15 

Počet nepodpořených projektů 0 

Nerozdělené finanční prostředky 5.000 Kč 

Počet projektů v zásobníku 0 

 

Podprogram č. 3.8 – Sportovní akce 

Číslo usnesení Výboru pro tělovýchovu a sport 13/2/2015/VTK 

Počet žádostí postoupených k hodnocení výboru 177 

Alokované prostředky 3.300.000 Kč 

Bodová hranice stanovená výborem 10,4 

Procentní krácení návrhu na poskytnutí dotace (oproti požadavku) 65 % 

Počet podpořených projektů 100 

Počet nepodpořených projektů 74 

Nerozdělené finanční prostředky 131.000 Kč 

Počet projektů v zásobníku 3 

 

Podprogram č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova 

Číslo usnesení Výboru pro tělovýchovu a sport 11/2/2015/VTK 

Počet žádostí postoupených k hodnocení výboru 44 

Alokované prostředky 400.000 Kč 

Bodová hranice stanovená výborem 9,3 

Zkrácení požadované dotace na 55 % 

Počet podpořených projektů 19 

Počet nepodpořených projektů 19 

Nerozdělené finanční prostředky 22.000 Kč 

Počet projektů v zásobníku 6 

 

 

Žádosti navrhované k podpoře korespondují s předmětem podpory a jsou v souladu se 

schválenou Výzvou. Navrhované výše dotací podporují realizaci projektů bez větších zásahů 

nebo alespoň v základním měřítku. 

 

Podrobná úprava rozpočtu výdajové části rozpočtu 2015 v kapitole 926 04 – Dotační fond 

Libereckého kraje v souvislosti se ZR-RO č. 38/15 včetně jmenovitých projektů 

a navrhovaných objemů finančních prostředků na jednotlivé projekty a aktivity, spolu 

s informativním rozpisem položek, čísel akcí (ORG) a paragrafů, je přílohou č. 1 tohoto 

materiálu. 

 

Předkladatel upozorňuje na novelu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, která byla přijata a ke dni zpracování tohoto materiálu nebyla ještě 

vyhlášena ve sbírce zákonů, a která nabude účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve sbírce 

zákonů kromě § 10d o zveřejňování smluv, který nabude účinnosti 1. 7. 2015. Tato novela 

zejména nově zavádí řadu povinností pro poskytovatele dotací a návratných finančních 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 36 / 36 

 

výpomocí (obce, kraje, svazek obcí, Regionální rada regionu soudržnosti), dotýká se obsahu 

smluv a zavádí povinnost jejich zveřejňování na úřední desce poskytovatele. Kromě toho 

novela také mění zákon o krajích, když výslovně doplňuje pravomoc rady a zastupitelstva o 

rozhodování o uzavření smlouvy. Vzhledem k této skutečnosti předkladatel dodatečně 

předloží v novém materiálu konkrétní smlouvy o poskytnutí dotace s příjemci, kterým byla 

dotace schválena. 

 

 

 

Přílohy: 

P01_ Rozpis rozpočtu Libereckého kraje na rok 2015 – kapitola 926 04 - Dotační fond odboru 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

P02_Zdrojová a výdajová část rozpočtu Libereckého kraje 2015 

  

 


	Text43
	Text8
	Text9
	Text44
	Text37
	Text59
	Text11
	Text12
	Text16
	Text17
	Text19
	Text20
	Text22
	Text23
	Text24
	Text53
	Text54
	Text62
	Text56
	Text57
	Text46
	Text50
	Text45
	Text60
	Text58

